Jegyzőkönyv
Készült:
2009. november 26-án Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István és Várkonyi István alpolgármesterek, Balogh Tamás, Dr. Bodnár Zoltán Imre, Császár József Sándor, Halász László, Lázár István, Dr. Litkei László, Nácsa Balázs, Ötvös János Sándor, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Ráduly Zsolt, Szabó Zoltán, Tóthné Nácsa Irén és Tündik András képviselők.

Távol maradtak: Szőke Zoltán képviselő.
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Rácz Mónika osztályvezető, Tóth Tibor köztisztviselő, Farkas Sándorné köztisztviselő, Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő, Bosák Nóra köztisztviselő, Poczkodi Ferenc CKÖ elnöke, Kató László intézményvezető, Moravszki Zsoltné intézményvezető, Gáll Antalné intézményvezető, László András könyvvizsgáló, Bosák Levente, Pethe István Attila és Dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester az Eötvös Lóránd Tudományegyetem Természettudományi Karán 50 éve szerzett pedagógus diplomája, valamint évtizedeken keresztül kifejtett értékes szakmai tevékenysége elismeréseképpen köszöntötte Dr. Legány Andrást és Dr. Legány Andrásnét, nyugalmazott pedagógusokat.
Bosák Levente a köszöntés alkalmával szavalatot mondott el.
Rozgonyi Attila polgármester:

Az ülés megkezdését követően megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből - 17 fő képviselő volt jelen. Kérte, hogy Egyebek között tárgyalja meg a Képviselő-testület a TÁMOP 3.1.5. kódszámú pedagógus képzések elnevezésű és a TÁMOP 6.1.2. kódszámú egészségre nevelő és szemléletformáló életmódprogramok elnevezésű pályázatok támogatásáról szóló előterjesztéseket. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Egyebekben szóbeli tájékoztatást kíván adni az esedékes kitüntetések javaslattételi határidejéről, az ÖKOMAT pályázat részleteiről és a tiszavasvári 0376/7 hrsz-ú ingatlanon tervezett útnyitással kapcsolatosan. Utalt arra, hogy zárt ülésen kell megtárgyalnia a Képviselő-testületnek a lakásfenntartási támogatás elutasítása miatt benyújtott fellebbezés elbírálásáról készített előterjesztést. Kérte továbbá, hogy a zárt ülésen meghirdetett 13. napirendi pontnak a nyílt ülésen történő tárgyalásáról a későbbiekben, a tárgyalás megkezdése előtt szavazzon a Képviselő-testület. 
Császár József képviselő:

Javasolta, hogy a Képviselő-testület Egyebek között tárgyalja meg a polgármester 2009. évi jutalmával kapcsolatosan elkészített előterjesztést. 
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta.
Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

265/2009. (XI. 26.) Kt. számú

határozata

 a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

   A 
7/2009. (I.22.)



Kt. sz. határozat
74/2009. (IV.23.)


Kt. sz. határozat 

117/2009. (V.21.)


Kt. sz. határozat 

121/2009. (V.21.)


Kt. sz. határozat 

123/2009. (V.21.)


Kt. sz. határozat

142/2009. (VI.18.)


Kt. sz. határozat

144/2009. (VI.18.)


Kt. sz. határozat

148/2009. (VI.18.)


Kt. sz. határozat

206/2009. (IX.24.)


Kt. sz. határozat

249/2009. (X.29.)


Kt. sz. határozat

    végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetésének 3/4 éves időarányos teljesítéséről, a 2010. évi költségvetési koncepciójáról és a 2010. évi költségvetés megalkotásáig végrehajtandó átmeneti gazdálkodásról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:  
Girus András osztályvezető
Girus András osztályvezető távollétében Farkas Sándorné köztisztviselő: 

Javasolta az előterjesztés 7. oldalán, kiadások címszó 2. bekezdésében a növekedés kifejezést „növekedési igény”-re módosítani. Kérte továbbá a határozat-tervezet 2. oldalának utolsó francia bekezdésében az „órakeretben” kifejezést „tantárgyfelosztás” megnevezésre kijavítani. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a költségvetési koncepció III. pontjának 7. és 14. francia bekezdését előterjesztői jogon törölte. 
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja. 

1./ Javasolja, hogy a határozattervezet III. pontjának 6. bekezdése kerüljön kiegészítésre az alábbiakkal:
„…az önkormányzat minden területére kiterjedő adminisztratív költségcsökkentés alkalmazása.”

2./ Javasolja továbbá az alpolgármesterek, képviselők és nem képviselő bizottsági tagok tiszteletdíjának 25%-os mértékű csökkentését 2009. november hónaptól.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelettervezetet elfogadásra javasolja.

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Az Ügyrendi és Jogi Bizottság részéről 1 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással nem született döntés a Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetésének 3/4 éves időarányos teljesítéséről, a 2010. évi költségvetési koncepciójáról. A 2010.évi költségvetés megalkotásáig végrehajtandó átmeneti gazdálkodásról az Ügyrendi és Jogi Bizottság 2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, valamint 1 tartózkodással a következő határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek az alábbi módosításokkal:

· A határozat-tervezet III. 3. és 4. pontjába kerüljön beépítésre a „lehetőleg” kifejezés.

· A határozat-tervezet III. 7. pontja kerüljön törlésre.

· A határozat-tervezet III. 14. pontjában az ”órakeretben” kifejezés módosuljon „tantárgyfelosztásban” elnevezésre, ezzel együtt kerüljön a pont törlésre.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Tóthné Nácsa Irán Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága az alábbi kiegészítésekkel együtt javasolja a Képviselő-testületnek  a határozat-tervezet  elfogadását: 

Javasolja, hogy a kitűzött célok eléréséhez szükséges fontosabb intézkedéseknél szerepeljen, hogy az önkormányzat területén a külsős cégekkel, vállalkozókkal kötött megbízási szerződéseket felül kell vizsgálni. 

A bizottság a Kistérségi Társulás esetében csak olyan költségvetés elfogadását támogatja, amely nem eredményezi egészségügyi, szociális ellátások megszüntetését amellett, hogy a lehető legkisebb önkormányzati támogatást igényli. 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását. 

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

A Lakásügyi Bizottság Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetésének ¾ éves időarányos teljesítéséről és a 2010. évi költségvetés koncepciójáról szóló határozat-tervezet II. pontjáról 5 tartózkodással, III. pontjáról 2 nem szavazattal, 3 tartózkodással  döntést nem hozott. 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága a határozat-tervezet  I. pontját  javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra. 

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását a következő módosításokkal: 

· III. „A kitűzött célok eléréséhez szükséges fontosabb intézkedések” fejezet 3. bekezdése a következőképpen kerüljön megfogalmazásra: A Kistérségi társulás esetében csak olyan költségvetés elfogadását támogatjuk, amely lehetőleg nem igényel 2010. évre önkormányzati támogatást.

· A 4. bekezdés a következőképpen kerüljön megfogalmazásra: A Tiszavasvári Középiskola 2010. évi költségvetése elkészítése oly módon valósuljon meg, hogy az intézmény részére biztosított önkormányzati támogatás lehetőleg ne haladja meg a feladatellátása alapján az intézményt megillető állami támogatás összegét.

· A 7. és a 14. bekezdés kerüljön törlésre.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: 


Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet szóbeli kiegészítéssel együtt történő elfogadását, azaz a Tiszavasvári Középiskola 2010. évi költségvetése elkészítése lehetőleg oly módon valósuljon meg, hogy az intézmény részére biztosított önkormányzati támogatás ne haladja meg a feladatellátása alapján az intézményt megillető állami támogatás összegét.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását

Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke:
Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata a 2009. évi költségvetés I-III. negyedéves teljesítéséről szóló tájékoztatót a témafelelős szóbeli tájékoztatásával, továbbá az előterjesztésben foglaltak szerint elfogadja. 

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:
Utalt arra, hogy a bizottságok átérezték a döntések súlyát és belátták, hogy megszorításokra van szükség. Támogatta a bizottságok módosító javaslatait és azok elfogadását kérte. Véleménye szerint fontos, hogy a jövő évben a költségvetési hiány nem haladhatja meg a 700 millió Ft összeget.    
László András könyvvizsgáló:
Egyetértett az előterjesztéssel és elmondta, hogy nagyon fontos, hogy a hiány mértéke ne növekedjen a későbbiekben. Hangsúlyozta, hogy amennyiben sikerülne a jövő évre vonatkozó 200 millió Ft összegű hiányt tartani, akkor a Testület hiánycsökkentő döntéseinek függvényében az összes hiány mértéke nem érné el a 400 millió Ft-ot, így a folyószámla hitelkeret összegét nem kellene megemelni.     
Rozgonyi Attila polgármester:
Az elhangzottakkal kapcsolatosan elmondta, hogy a folyószámla vezető pénzintézet úgy nyilatkozott, hogy nincs lehetősége a hitelkeretet tovább emelni. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Kérte, hogy az előterjesztésben megjelölt adminisztratív csökkentést minden területen hajtsa végre az Önkormányzat és az ne csak bizonyos területeket érintsen. 
Dr. Bodnár Zoltán képviselő: 
Véleménye szerint a Képviselő-testület is felelős, hogy 450 millió Ft az önkormányzati folyószámla hitelkeret és jövő évben a költségvetési hiány újabb 200 millió Ft-tal emelkedik. Álláspontja szerint már az idei évi költségvetést sem lett volna szabad elfogadni ilyen feltételek mellett. Egyetértett azzal, hogy külső körülmények is közrejátszottak a hiány mértékének alakulásában, azonban szerinte a Testület is rosszul gazdálkodott. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Nem értett egyet azzal, hogy a Képviselő-testület gazdálkodása miatt alakult volna ki ekkora mértékű hiány. Véleménye szerint az ország rossz gazdasági helyzete, a csökkenő finanszírozás, az iparűzési adó mértékének jelentős visszaesése és a hátrányos helyzetből adódó problémák együttesen okozták a költségvetési hiányt. Hangsúlyozta azt is, hogy jelen ülésen kerül előterjesztésre azon javaslat, mellyel megnyugtató módon tudja rendezni a költségvetését a Képviselő-testület. Meggyőződése szerint egyébként további 2-3 évnyi megszorításra lesz szüksége a városnak. Ugyanakkor hangsúlyozta, hogy olyan jelentős döntéseket hajtott végre a Testület, melyeket hosszú évek alatt együttesen sem tettek meg az előző Testületek. Elmondta azt is, hogy az önkormányzati vagyon feléléséről szó sincs, minden ciklusban milliárdokkal gyarapszik a város. Ennek függvényében saját és a könyvvizsgáló nevében is visszautasította, hogy pazarlóan gazdálkodtak volna. 
László András könyvvizsgáló:

Véleménye szerint most nem rosszabb az Önkormányzat helyzete, mint ahogy azt a költségvetés elfogadásakor előzetesen tervezték. Utalt arra, hogy 375 millió Ft hiányt terveztek előzetesen, mely tartható lesz év végén. Teljes felelőssége tudatában hangsúlyozta azt is, hogy jelenleg nincs csődhelyzet Tiszavasváriban. Elmondta azt is, hogy Tiszavasváriban hasonló a helyzet, mint az ország önkormányzatainak 90 %-ánál. Megjegyezte azt is, hogy az Önkormányzat vagyona nagyjából 9,5 milliárd Ft, amely a tavalyi évhez képest 300 millió Ft emelkedést mutat. Mindez azt jelenti, hogy nem vagyonfelélésről van szó, hanem éppen ellenkezőleg, jelentős beruházások megvalósításáról. 

Halász László képviselő:    
Véleménye szerint az igazi munka csak a költségvetés előkészítésekor fog kezdődni. Elmondta azt is, hogy a bizottsági üléseken kritika érte a képviselő intézményvezetőket is, hogy túlságosan is elfogultak az intézményeik részére. Hangsúlyozta, hogy minden intézményvezető felelősséggel gazdálkodik. Egyetértett azzal is, hogy az adminisztratív elvonás az összes területet érintse.    
Rozgonyi Attila polgármester:
Javasolta a Képviselő-testületnek, hogy minden bizottság módosító indítványát fogadják el. Kérte, hogy először a költségvetés 3/4 éves teljesítéséről és a költségvetési koncepcióról szóló határozat-tervezetről, majd az átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet-tervezetről szavazzanak. 
Képviselő-testület 16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

266/2009.(XI.26.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetésének 3/4 éves időarányos teljesítéséről és a 2010. évi költségvetés koncepciójáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 2009. évi költségvetés háromnegyed éves időarányos teljesítéséről szóló tájékoztatót és a 2010. évi költségvetési koncepciót és az alábbi határozatot hozta:

I. Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló módosított 4/2009.(II. 16.) rendelet háromnegyed éves végrehajtásáról szóló tájékoztatót az előterjesztésben foglaltaknak megfelelően elfogadja.

II. A 2010. évi költségvetés készítése során alkalmazandó irányelveket és feladatokat az alábbiak szerint határozza meg:

· A költségvetési törvény jóváhagyását követően az Önkormányzatunkat érintő központi bevételeket, bevételi lehetőségeket felül kell vizsgálni. 

· Az intézményi és önkormányzati működési bevételek felülvizsgálata, az elvárt szint meghatározása.  A meglevő hátralékos követelések behajtása érdekében teendő feladatok áttekintése, pontosítása, az elérni kívánt eredmények meghatározása.

· A kiadások tervezésekor a takarékosság elvét kell szem előtt tartani. Az előbbiek mellett azonban az intézmények működésének biztonsága nem veszélyeztethető. A személyi juttatások előirányzatának tervezése csak az engedélyezett álláshelyek számát figyelembe véve számított adatok alapján történhet.

· Az intézményi és önkormányzati felújítási igények összesítése és rangsorolása az e célra fordítható források hatékony felhasználása érdekében.

· Fejlesztések terén vállalt kötelezettségek és a várható támogatások áttekintése. Sikeres pályázatok esetében a saját erő biztosítása az önkormányzat számára legkedvezőbb módon. 

· Hosszúlejáratú hitelek esetében a hitelfelvételi korlát figyelembe vétele. 

· Fel kell készülni az ÖNHIKI-pályázat benyújtására. Biztosítani kell az eredményes szereplés alapvető feltételeit. Különös tekintettel kell lenni az oktatási intézményekben az átlagos csoportlétszámokra.

· Oktatási intézmények esetében olyan beiskolázási rendet kell kialakítani amely lehetőséget ad az optimális csoportlétszám megalkotására.

· Folyamatosan figyelemmel kell kísérni a pályázati lehetőségeket mind a működés, mind a fejlesztés területén a saját forrásokkal történő hatékony gazdálkodás érdekében.

· A költségvetés készítése során egyeztetéseket kell folytatni az intézmények, a Városi Kincstár, a Polgármesteri Hivatal illetékesei és a tisztségviselők között.

III. A kitűzött célok eléréséhez szükséges fontosabb intézkedések:
· Intézményeken belül a tevékenységek átszervezése a bevételek és kiadások kedvezőbb összhangjának megteremtése érdekében. Az intézményvezetők tegyenek javaslatot az általuk szükségesnek vélt végleges létszámleépítésre 2009. december 10-ig.

· Az önkormányzat tulajdonában lévő gazdasági társaságok, a Többcélú Kistérségi Társulás és a Magyarországi Magiszter Alapítvány Tiszavasvári egysége ösztönzése hatékony gazdálkodásra.

· A Kistérségi társulás esetében csak olyan költségvetés elfogadását támogatja, amely lehetőleg nem igényel 2010. évre önkormányzati támogatást és szociális és egészségügyi ellátások megszűntetésére nem kerül sor.
· A Tiszavasvári Középiskola 2010. évi költségvetése elkészítése oly módon valósuljon meg, hogy az intézmény részére biztosított önkormányzati támogatás lehetőleg ne haladja meg a feladatellátása alapján az intézményt megillető állami támogatás összegét.

· A képviselők és nem képviselő bizottsági tagok tiszteletdíjának csökkentése  2009. december 1.-i hatállyal.
· A hiány további csökkentése érdekében az önkormányzat minden területére kiterjedően adminisztratív költségcsökkentés alkalmazása.

· Javítási, felújítási előirányzatok 2009. évi szinthez képest történő csökkentése.

· Az önkormányzat által biztosított támogatások teljeskörű felülvizsgálata és csökkentése.

· A nyertes pályázatokhoz szükséges önerő biztosítása, az EU Önerő Alap lehetőségeinek kihasználása mellett.

· A költségvetési tervezett hiánya ne tartalmazzon a 2009. december 31.-i likviditási hitelállományon túl 200 mFt-nál több 2010. évi hiányt.

· Az  intézmények költségvetését a megállapított hiánycél figyelembe vétele mellett kell megtervezni. Az önkormányzati finanszírozás csökkentése során tekintettel kell lenni az intézmény költségvetése nagyságára, az önkormányzati költségvetésen belül képviselt arányára, illetve az intézmény teherviselő képességére.

· A  rendezvényekhez, ünnepekhez kapcsolódó vendéglátási reprezentáció csökkentése.
· A külsős cégekkel, vállalkozókkal kötött megbízási szerződéseket felül kell vizsgálni.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
Tiszavasvári Város Polgármesterétől

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.

Tel.: 42/520-500 Fax.: 42/275–000 e–mail: tvonkph@externet.hu
Témafelelős: Girus András

Előterjesztés

- a Képviselő-testület részére -

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetésének

¾ éves időarányos teljesítéséről, a 2010. évi költségvetési koncepciójáról és a 2010. évi

költségvetés megalkotásáig végrehajtandó átmeneti gazdálkodásról

Tisztelt Képviselő-testület!

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 79.§ (1) bekezdése alapján Önök elé terjesztem Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetésének ¾ éves időarányos teljesítéséről szóló tájékoztatót, valamint a törvény 70.§-ának megfelelően elkészített 2010. évi költségvetési koncepciót. 

Az előterjesztés első részében a 2009. évi költségvetés ¾ éves időarányos teljesítéséről adunk számot, a II. részében a 2010.évi költségvetés elkészítéséhez a kormány által kidolgozott általános irányelveket, illetve az Önkormányzat koncepciójának irányelveit mutatjuk be, míg a III. részben az egyensúly megteremtéséhez szükséges intézkedéseket fogalmazzuk meg.

I.

Az Önkormányzat 2009. évi költségvetésének ¾ éves időarányos teljesítéséről szóló tájékoztató

A 2009. évi költségvetésünket 3.209.172 e Ft bevételi és kiadási előirányzattal indítottuk. A III. negyedév végére a főösszeg 3.469.191 e Ft-ra módosult. Az előirányzatokat év közben a pénzmaradvánnyal, normatíva visszafizetési kötelezettséggel, normatív, felhalmozási és egyéb állami támogatásokkal, év közben pályázott központosított előirányzatokkal, intézményi saját hatáskörű módosításokkal, valamint tartalékból fedezett feladatmegoldások miatt módosítottuk.

Az Önkormányzat 2009. éves költségvetésének háromnegyed éves teljesítését az előterjesztés 1. sz. melléklete mutatja be.

A módosított bevételi előirányzat 68,52 %-ban teljesült az első háromnegyedév során, a kiadások teljesítése 66,5 %-os.

A költségvetési hiány mértéke miatt a vizsgált  időszak jelentős részében likviditási hitelt vettünk igénybe. Szeptember 30.-án ilyen jellegű hitelállományunk 145.280 eFt volt. ( Az előterjesztés készítése időszakában, 2009. november 10-én 308.341 eFt.)

Intézményi bevételek és kiadások

Az intézmények 2009. első háromnegyed éves bevételeinek és kiadásainak teljesítését a 2-3-4. mellékletek mutatják be.

Az intézményi kiadások teljesítése az első háromnegyed évben 72,75%-os, a bevételeké 83,34 %-os. 

Az intézményi bevételeken belül az alaptevékenység bevételeinek teljesítése 70,7 %-os. Ez az érték elmarad az időarányostól. A Városi Kincstár mellett a Pedagógiai Szakszolgálat teljesítése marad el jelentősen az időarányostól. A Városi Kincstár esetében az alacsony teljesítést az étkeztetéssel kapcsolatos bevételek elmaradása okozza. Itt nem is várható el időarányos teljesítés a nyári szünet okozta kiesés miatt. Ettől függetlenül a tényleges teljesítés még ez alatt a szint alatt is marad. A Pedagógiai Szakszolgálat teljesítését befolyásolja, hogy Tiszalök Város Önkormányzata részére kiszámlázott teljesítések jelentős késedelemmel kerülnek kiegyenlítésre. Négy intézmény esetében a teljesítés 90 % fölötti, ebből három intézménynél várható, hogy az éves teljesítés meghaladja a 100 %-ot. Esetükben a többletbevételt teljes mértékben az önkormányzati finanszírozás csökkentésére javasoljuk fordítani. 

Működésre átvett pénzeszközök között, jelentős súllyal szerepelnek a pályázati támogatások, melyek beérkezése határozza meg a teljesítést. 

Az intézmények összességében (3. sz. mell.) 72,89 %-ban kapták meg az önkormányzati támogatást.

Az előző évi pénzmaradványt valamennyi intézmény igénybe vette.

Bevételek a Polgármesteri Hivatalnál

A szakfeladatok vizsgálata során megállapítható, hogy a bevételek teljesítése összességében elmarad az időarányostól, de az egyes szakfeladatok esetében nagy különbségek mutatkoznak. A központi költségvetésből érkező bevételek időarányosak. A helyi adók közül a jelentősebb összegű előirányzattal bíró adónemeket vizsgálva megállapítható, hogy a gépjárműadó 93,5 %-os és az iparűzési adó 94,91 %-os teljesítése nem időarányos, mert ezeknél az adónemeknél a befizetési határidő szeptember hónapban lejárt. Az év hátralevő részében a hátralékos tartozások rendezése és az iparűzési adó esetében a feltöltési kötelezettség teljesítése miatt bízunk az előirányzatok teljesülésében. 

Az önkormányzati adóbevételek a tárgyévi előírások és befizetések alapján az alábbiak szerint alakultak:

	Megnevezés
	Adózók száma (fõ)
	Tárgyévi elõírás

(eFt)
	Befizetés

(eFt)
	Ktgv-i

elõir.

(eFt)
	Hátralék*

2009.szept.      (eFt)

	Magánszemélyek kommunális adója
	725
	2560
	2362
	3500
	945

	Vállalkozók kommunális adója
	962
	5301
	5797
	5000
	841

	Iparûzési adó
	929
	156338
	147192
	155000
	14778

	Termõföld bérbead. szárm.  jövedelemadó
	
	          
	
	
	

	Gépjármûadó
	3064
	63026
	56129
	60000
	31866

	Pótlék, bírság
	3042
	6048
	3000
	4000
	13714

	Talajterhelési díj
	555
	4631
	3364
	1500
	1434

	Idegen tartozás
	332
	3184
	227
	
	4937

	Egyéb bevétel
	484
	7656
	3595
	
	3855


* - az oszlop halmozott adatokat tartalmaz 

A felhalmozási és tőke jellegű bevételek teljesítése 88,96 %-os. A jónak tűnő számadatok jelentős problémát rejtenek magukban. A Civil Ház támogatási előlege szeptember hónapban érkezett, októberben lett előirányozva bevételként. A lakás és egyéb ingatlan értékesítés bevétele viszont csak 44,04 %-ban teljesült, itt jelentős javulásra nem is számítunk az év hátralevő részében. Az EU költségvetésből érkező befejezett fejlesztések után érkező támogatások beérkeztek.

Az állami támogatások (önkormányzat támogatása) folyósítása időarányos. Az ÖNHIKI pályázat első ütemében nem nyertünk támogatást. Második ütemben is pályázatot nyújtottunk be, melynek eredménye még nem ismert.

A központosított előirányzatból a közművelődési, könyvtári, prémiumévek program, nyári étkeztetés, és a 13. havi juttatás támogatását kaptuk meg.

A működési célú pénzeszközátvételeknél a teljesítés az időarányost kis mértékben meghaladja.

Felhalmozási célú pénzeszközátvételek esetében a teljesítés 80 %-os.

Kölcsönök megtérülése terén az előirányzathoz képest a teljesítés megtörtént.

Az intézményi működési kiadások terén a teljesítés 72,73 %-os. Ez a mérték annak köszönhető, hogy négy intézmény teljesítése időarányos fölötti, a nagy költségvetéssel rendelkező Városi Kincstáré viszont jelentősen elmarad attól. Ez utóbbi intézmény előirányzatát feltétlenül módosítani kell a közcélú foglalkoztatás esetében. Személyi juttatások terén megállapítható, hogy a Városi Kincstár esetében 80 millió Ft-ot meghaladó előirányzat csökkentés indokolt, a Tiszavasvári Általános Iskola és a Egyesített Óvodai Intézmény egyébként is magas teljesítését még tovább rontja Magiszter Alapítványnak történő feladatátadást követő előirányzat csökkentés. Dologi kiadások terén kiemelendő a gázenergia díja, mely esetében az intézmények többségében jelentős túllépés tapasztalható. Továbbra is fenntartjuk javaslatunkat, hogy az előirányzatból történő megtakarítás csak az előirányzatot meghaladó dologi kiadások fedezetére legyen fordítható.

Felhalmozási kiadások terén a céltartalékból megvalósított fejlesztések előirányzatai rendezésre várnak.

A támogatások, pénzeszközátadások körében a tankönyvtámogatás jelenik meg.

A Polgármesteri Hivatal működési kiadásainak teljesítése az 1. számú mellékletben foglaltak szerint 74,8 %-os. Szakfeladatonként vizsgálva jelentősebb összeggel bíró szakfeladatok esetében szóródás kis mértékben tapasztalható. Az előző évvel ellentétben a Település hulladékkezelése szakfeladaton a kárelhárítási tevékenység teljesítése az időarányost meghaladó, mert az előirányzatban számlák teljesítése csak október hónapig szerepel. 

A személyi juttatások kifizetése előirányzatának teljesítése időarányos. A dologi kiadások tekintetében a teljesítés szintén időarányos.
Felhalmozási kiadások teljesítése 26,01 %-os. A Városi Strand bővítése az eredeti előirányzatnak megfelelő összeggel szerepel jelenleg is, teljesítés viszont rendkívül kis mértékű.

A támogatások, pénzeszköz átadások keretében a teljesítés az éves előirányzat 73,66 %- a.  A szociális ellátások, segélyek teljesítése az 5. számú mellékleten tekinthető meg. A teljesítések megítélésénél azonban több esetben figyelembe kell venni a közcélú foglalkoztatás 2009. április havi kezdetét.

Az 1. számú táblázatban hiteltörlesztésként a 2008. év végi likviditási hitelállomány visszafizetése és a felhalmozási hitelek esedékes törlesztése került feltüntetésre. Az alábbi táblázatban tájékoztatást kívánunk adni Önkormányzatunk 2009. szeptember 30-i hitelállományáról és a 2009 utolsó negyedévi és 2010 teljes évi tőketörlesztési kötelezettségéről.

adatok eFt-ban

	Hitel megnevezése
	Fennálló hitelállomány 2009. szept. 30-án
	2009. évben még fizetendő törlesztés
	2010. évben 

várható törlesztés

	„Beruházás a XXI. századi iskolába” hitel
	14.525
	2.075
	2.075

	Infrastrukturális hitel
	380.085
	6.232
	24.928

	Viziközmű társulati hitel
	216.535
	41
	83

	Tiszavasvári Üdülőterületi Csatorna Viziközmű Társulat hitelfelvétele
	82.264
	0
	0

	Személygépkocsi vásárláshoz hitelfelvétel
	1.590
	251
	1.059

	Beruházási hitel Városi Strandfürdő fejlesztéséhez 
	0
	0
	2.772

	Fejlesztési célú hitel összesen
	694.999
	8.599
	30.917

	Folyószámlahitel
	145.282
	-
	-

	Működési célú hitel összesen
	145.282
	-
	-


Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata 2009. évi költségvetése teljesítésének háromnegyed éves alakulását a 6. sz.. melléklet szemlélteti.

Összegzésként megállapítható, hogy a 2009. szeptember 30.-i állapotban a bevételek és a kiadások teljesítése időarányos alatti szintet mutat. A fejlesztések és a közcélú foglalkoztatás előirányzatának alulteljesítése csökkenti jelenleg az összesített teljesítés szintjét, előirányzati szintű rendezésük nem befolyásolja helyzetünket lényegesen, mert a módosítások a kiadási és a bevételi oldalt is érintik. Az intézményi működési kiadási szintek több veszélyt hordozhatnak magukban, mert nagyobbrészt a kiadási oldalt növelik. 

II.

Általános irányelvek, gazdaságpolitikai célok

A kormányzat gazdaságpolitikája: (forrás: A Magyar Köztársaság 2010. évi költségvetés tervezete Általános indoklása)

A magyar gazdaságpolitika  rövid- és középtávú céljait a jelenlegi világgazdasági válság, az abból adódó negatív folyamatok, illetve az ezekből a kilábalást elősegítő cselekvés szükségessége határozza meg.

A gazdaságpolitika válság által amúgy is erőteljesen behatárolt mozgásterét tovább szűkíti az a tény, hogy a magyar gazdaságot egy megkezdett, de még teljes mértékben be nem fejezett konszolidációs program végrehajtása közben érte a globális válság sokkhatása. A jelenlegi világgazdasági válság további alakulása nem prognosztizálható biztonságosan. Ebből kifolyólag a magyar gazdaság lehetséges fejlődésére vonatkozó előrejelzés bizonytalansága is lényegesen nagyobb a szokásosnál.

2010-ben még - elsősorban a fiskális kiigazító intézkedések lakossági fogyasztásra gyakorolt áthúzódó negatív hatása miatt - a GDP 1% körüli csökkenése várható. A 2010-es éves átlagos infláció mértékét a Pénzügyminisztérium 4,1% körül mértékűre becsüli.

A 2010-es költségvetési folyamatokat a Konvergencia programban kitűzött hiánypálya, valamint a takarékos állami gazdálkodásról és a költségvetési felelősségről szóló törvényben rögzített, az elsődleges kiadások alakulását és a hiányt meghatározó szabály határozza meg.

A szabály alapján 2010-ben az államháztartás központi alrendszereinek konszolidált elsődleges kiadási főösszege (az uniós támogatásból és az intézmények saját bevételeiből fedezett kiadások nélkül) reálértéken legfeljebb a GDP reálnövekedési ütemének felével emelkedhet. A Konvergencia jelentésnek megfelelően 2010. évre az államháztartás eredményszemléletű hiánya a GDP 3,8%-ában várható.

A Kormány által elfogadott kiadáscsökkentő intézkedéscsomagban 2010-től már egyre nagyobb súlyt képvisel az állami kiadások tartós, strukturális jellegű átalakítása.

Ennek keretében az önkormányzatokat érintően a feladatok felülvizsgálatával és a működési hatékonyság ösztönzésével jelentős megtakarítást kívánnak elérni a helyi önkormányzati rendszerben. Emellett a közszférában két évig változatlanul maradó brittó keresettömeggel és a megszűnő 13. havi illetményt felváltó GDP növekedéséhez kötött kiegészítő juttatással próbálják biztosítani az állami kiadások szintjének tartós mérséklődését.

Ilyen körülmények, és feltételek között készült a Magyar Köztársaság 2010. évi költségvetésének tervezete.

Az előterjesztés készítésekor ismert javaslat a 2010. évi központi költségvetés bevételi főösszegét 12.658.759 millió forintban, kiadási főösszegét 13.529.105,2 millió forintban, hiányát 870.346,2 millió forintban állapítja meg.
III.

2010. évi költségvetés koncepciója

A 2009. évi első háromnegyed éves teljesítés és az általános irányelvek ismertetése után az alábbiakban mutatjuk be az általunk javasolt költségvetési koncepciót:

A KÖLTSÉGVETÉS KÉSZÍTÉSÉT MEGHATÁROZÓ TÉNYEZŐK:

Az intézménystruktúra átalakítása 2009-ben is folytatódott. Január végén megszűnt a Sportközpont, szeptember 1.-én megvalósult feladatátadás következtében pedig jelentősen módosult a Tiszavasvári Általános Iskola szerkezete és tanulói, illetve dolgozói létszáma. Jelenleg az intézményhálózatunk 2 önállóan gazdálkodó és 6 részben önállóan gazdálkodó költségvetési szervből áll.

BEVÉTELEK:

A normatív támogatások felmérése a központi költségvetés tervezete alapján készül. Megállapíthatjuk, hogy e téren realizálható bevételeink várhatóan csökkennek. A feladatmutatók évközi jelentős változása miatt azt a módszert alkalmaztuk, hogy a 2010. évre tervezett mutatószámok alapján hasonlítottuk össze bevételeinket a 2009-re hatályos törvény és a 2010. éves tervezet fajlagos mutatói alapján. Ezzel igyekeztünk kiszűrni például az Alapítványi Iskolába történt feladatátadás bevételt érintő hatását. A törvénytervezet nem szolgáltat adatot a szociális támogatások tervezéséhez, ezért a 2009. évi szinten terveztünk. Az SZJA kiegészítésnél is hasonló gyakorlatot folytattunk. A tervezetben a korábbiakhoz képest új elem, hogy az oktatási normatívák esetében a csökkentett fajlagos összeg a teljes évre alkalmazandó. Egy esetben kalkuláltunk mutatószám csökkenéssel (Tiszavasvári Általános Iskola).

Fentiek alapján önkormányzatunk normatív bevételei várhatóan 96 mFt-tal csökkennek. Ebből megközelítőleg 78 mFt csökkenés a közoktatást érinti.

Hangsúlyozni kívánjuk, hogy a fentiek törvénytervezet alapján kerültek kiszámításra, az parlamenti végszavazásnál minden módosítás ezt az összeget befolyásolja.

Adóbevételek terén csökkenésre nem számítunk a 2010. évben. E területen tovább kell folytassuk munkánkat a hátralékok behajtása érdekében.

KIADÁSOK:

Az intézményi kiadások: A személyi juttatások, és azok járulékai terén csökkenésre számítunk 2010. január 01.-től, mert az év folyamán elfogadásra került törvényi szinten a társadalombiztosítási járulék csökkentése, megszűntetésre került a tételes egészségügyi hozzájárulás, illetve megszűnik a kereset-kiegészítés jelenlegi rendszere. Ezek hatására korrigált 2009. évi szinten 56 mFt megtakarításra számíthatunk. Az ÁFA törvény 2009. évi módosítása során többek között 25 %-ra emelkedett az adó mértéke. Ez 2009. évi korrigált működési szinten 2010-ben 23 mFt kiadási többletet eredményez.  

Az oktatással kapcsolatos normatívák csökkenése miatt növekedési igény várható a közoktatási megállapodás alapján az Alapítványi iskola részére nyújtandó támogatás összegében is.

A dologi kiadások tervezése során folytatjuk a bázis alapon történő tervezést, a közüzemi díjak esetén látunk lehetőséget korrekcióra.

Hitelek, törlesztési kötelezettségek, kamatok: Az elkövetkező évben 450 m Ft-os folyószámla hitelkeret-szerződéssel 2010. november 30.-ig rendelkezünk. A keretszerződés ismételt meghosszabbításáról szóló döntés a képviselő-testület hatásköre.  400 m Ft-os vélelmezett átlagos igénybevétel esetén a várható kamatfizetési kötelezettségünk meghaladja a 38 m Ft-ot.  Jelenleg két víziközmű-társulati hitellel rendelkezünk. Itt elsődlegesen a kamat- és esedékességkor a tőketörlesztés az érdekelteket terheli. A hosszúlejáratú hitelekkel kapcsolatban várható 2010. évi törlesztési és kamatfizetési kötelezettségeket az alábbi táblázat szemlélteti. A kamatfizetés minden esetben az előterjesztés készítésekor hatályos kamatmértékekkel került kiszámításra.

	Megnevezés
	Törlesztő részletek
	Prognosztizált kamat

	„Beruházás a XXI. századi iskolába” hitel
	 2.075 e Ft
	    893 e Ft

	Infrastrukturális hitel
	24.928 e Ft
	  4430 e Ft

	Gépjármű vásárlási hitel
	  1.059 e Ft
	     248 e Ft

	Strandfürdő fejlesztéséhez hitel
	  2.772 e Ft
	  1.956 e Ft

	Összesen
	30.834 e Ft
	  7.527 e Ft


A 2009. szeptember 30.-án fennálló hitelállományt a beszámolóban bemutattuk.

A Víziközműtársulati hiteleken kívül 2010-ben tőke és kamattörlesztésre 76.361eFt-ot tervezünk.

A KÖLTSÉGVETÉS készítésének KONCEPCIÓJA:

A költségvetés tervezett hiánya ne tartalmazzon a 2009. december 31.-i likvidási hitelállományon túl 200 mFt-nál több 2010. évi hiányt. Ez azért különösen fontos, hogy csökkentsük a hiány növekedésének az ütemét, mert az ÖNHIKI pályázaton évről-évre bizonytalanabb a sikeres szereplés lehetősége, illetve a hiányt fedező likviditási hitel kamatterhe folyamatosan nő. Várható bevételeinket tekintve már ez is nagyon kemény feltétel. Arra kell felkészüljünk, hogy kiadáscsökkenésünket is meghaladó mértékben csökkennek bevételeink. Az előzőek miatt folytatni kell megtakarítási intézkedések megtételét. Pozíciónkat e téren jelentősen javíthatná vagyonértékesítésből származó bevétel, mely lehetőséget biztosítana kisebb összegű pályázataink önerejének fedezetére, likviditási hitelállományunk csökkentésére. Minden eszközt meg kell, ragadjunk az adósságspirál elkerülésére.

A bevételek tervezésekor csak a reálisan tervezhető összegek kerüljenek beállításra. Az ingatlan értékesítés terén a 2009. évi teljesítéseket figyelembe véve jövőre előirányzati szinten kisebb bevétellel számolhatunk. Az intézmények fordítsanak kiemelt hangsúlyt a feladatmutatóik alakulásához igazodó optimális csoportszerkezet kialakítására. Külön figyelmet kell fordítani a helyi adók terén a hátralékok beszedésére.

A működési kiadások tervezésekor mindenek előtt biztosítani kell az önkormányzat által kötelezően, illetve önként vállalt feladatok ellátásának minimális fedezetét a fentiekben meghatározott hiánycél figyelembe vétele mellett. 

Személyi juttatások terén az előző években minden adható juttatás megvonásra került, 2010-ben lehetőségként már csak a kötelező juttatások terén nyílik lehetőség a csökkentésre. A dologi kiadások tekintetében csak a legszükségesebbek tervezhetők. Jobban ki kell aknázni a Városi Kincstár működéséből adódó megtakarítási lehetőségeket. (közös eszközbeszerzés, illetve szolgáltatás igénybevétel.)
Felújítási és felhalmozási kiadások terén az előző évekhez hasonlóan fel kell mérni az intézmények igényeit, és sorrendet kell felállítani közöttük. Döntő szempont kell, legyen a feladat elvégzésének indokoltsága. Nagyobb összegű kiadások esetében keresni kell a pályázati támogathatóság lehetőségét. A tervezés során figyelembe kell venni minden költségnem esetében a 2010. január 01. előtt vállalt kötelezettségeinket. 

Újabb pályázatok benyújtásakor a döntés előtt javasoljuk, hogy az eddigieknél kapjon nagyobb hangsúlyt a saját erő biztosíthatóságának lehetősége a tervezett hiánycél figyelembe vétele mellett.

Önkormányzati fejlesztések esetében biztosítani kell a folyamatban lévő beruházások önerejét. (pl: Strand bővítés, Civil-ház kialakítás, 2009-ben elnyert hazai forrású pályázatok) 

Törekedni kell az EU Önerő Alap támogatásban rejlő lehetőségek maximális kihasználására.

A kitűzött célok eléréséhez szükséges fontosabb intézkedések:

· A Tiszavasvári Középiskola 2010. évi költségvetése elkészítése oly módon valósuljon meg, hogy az intézmény részére biztosított önkormányzati támogatás ne haladja meg a feladatellátása alapján az intézményt megillető állami támogatás összegét.

· Az önkormányzat tulajdonában lévő gazdasági társaságok, a Többcélú Kistérségi Társulás és a Magyarországi Magiszter Alapítvány Tiszavasvári egysége ösztönzése a hatékony gazdálkodásra.

· A Kistérségi társulás esetében csak olyan költségvetés elfogadását támogathatjuk, amely lehetőség szerint nem igényel 2010-re önkormányzati támogatást.

· A hiány további csökkentése érdekében ismételten adminisztratív költségcsökkentés alkalmazása.

· A költségvetés tervezett hiánya ne tartalmazzon a 2009. december 31.-i likviditási hitelállományon túl 200 mFt-nál több 2010. évi hiányt. 

· A képviselők és nem képviselő bizottsági tagok tiszteletdíja szabályozásának felülvizsgálata

· A minőségi bér és a cafetéria rendszerben adható juttatások csökkentése.

· A javítási, felújítási előirányzatok 2009. évi szinthez képest történő csökkentése

· Önkormányzat által biztosított támogatások teljes körű felülvizsgálata és csökkentése.

· Az intézmények költségvetését a megállapított hiánycél figyelembe vétele mellett kell megtervezni. Az önkormányzati finanszírozás csökkentése során tekintettel kell lenni az intézmény költségvetése nagyságára, az önkormányzati költségvetésen belül képviselt arányára, illetve az intézmény teherviselő képességére.

· A rendezvényekhez, ünnepekhez kapcsolódó vendéglátási reprezentáció csökkentése.

A koncepció elfogadását követően azonnal el kell kezdeni a költségvetés készítésének munkálatait

Tisztelt Képviselő-testület!

A 2009. évi költségvetés ¾ éves teljesítéséről készített számszaki és szöveges értékelést, valamint a 2010. évi költségvetés koncepciójának előterjesztését a fentiek szerint javaslom megtárgyalásra és elfogadásra.

Tiszavasvári, 2009. november 20.


Rozgonyi Attila


 polgármester

Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az a 2010. évi költségvetés megalkotásáig végrehajtandó átmeneti gazdálkodásról az alábbi rendeletet alkotta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
39/2009.(XII.03.) 
rendelete

a 2010. évi költségvetés megalkotásáig végrehajtandó

átmeneti gazdálkodásról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 76.§. (1) bekezdése alapján a 2010. évi költségvetés megállapításáig az alábbi rendeletet alkotja:

1.§.

(1) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 2010. évi költségvetés elfogadásáig:

a.) Tiszavasvári Város Önkormányzata bevételeit folytatólagosan beszedje, illetve kiadásait teljesítse; 

b.) az intézmények finanszírozását a 2009. évi önkormányzati támogatás időarányos részarányának figyelembevételével biztosítsa;  

c.) a folyamatban lévő beruházási feladatokat a szerződések szerinti ütemezések szerint teljesítse.

(2) A felhatalmazás alapján beszedett bevételeket és teljesített kiadásokat a költségvetési rendeletbe be kell építeni. 

2.§.

Záró rendelkezések

Ez a rendelet 2010. év január 01-én lép hatályba, rendelkezéseit a 2010. évi költségvetési rendelet elfogadásáig kell alkalmazni. 

Tiszavasvári, 2009. november 26.


                        Rozgonyi Attila                                                       Bundáné Badics Ildikó


polgármester
 jegyző

Kihirdetve: 2009. december 03.-án.

Bundáné Badics Ildikó 


 jegyző
Rozgonyi Attila polgármester:
Utalt a Pénzügyi Bizottság azon javaslatára, hogy az alpolgármesterek, képviselők és nem képviselő bizottsági tagok tiszteletdíját 25%-kal csökkentsék. Elmondta, hogy erre december hónaptól van lehetőségük. 

Császár József képviselő: 
A költségvetés helyzetére tekintettel 2009. december 1. napjával lemondott a tiszteletdíjáról.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
A bizottsági ülésen elhangzott 25 %-os csökkentési javaslatra tekintettel kérte az 1. § (1) bekezdésében szereplő számadatot 75%-ra kijavítani. 
Tündik András képviselő:
Tekintettel arra, hogy a Testületben csak olyan tagok vannak, akik 2 bizottságnak a tagjai, vagy bizottsági elnökök és nincsenek olyan képviselők, akik csak egy bizottságban szerepelnének, így kérte az 1. §. (2) bekezdés b.) pontja második francia bekezdésének törlését. 

Nácsa Balázs képviselő:

Egyetértett a tiszteletdíjak csökkentésével, ugyanakkor javasolta a bizottságok számának csökkentését is. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Utalt arra, hogy a következő ülésre előkészítik a javaslatot. Véleménye szerint azonban jelentős szervezési nehézségeket állít eléjük, ugyanis hatása kétszeresen érvényesülne azért, mert nem lennének olyan képviselők, akik 2 bizottságban is tagok és a bizottsági elnökök száma is a felére csökkenne. Kérte az elhangzott módosításokkal együtt a rendelet-tervezet elfogadását, majd ezután az alpolgármesterek díjáról szóló határozat-tervezet elfogadását. 

Képviselő-testület 16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az önkormányzati képviselők, valamint a bizottságok külső szakértőinek tiszteletdíjáról szóló 20/2006.(X.17.) számú rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

40/2009. (XI. 27.)

rendelete

az önkormányzati képviselők, valamint a bizottságok 

külső szakértőinek tiszteletdíjáról szóló 20/2006.(X.17.) számú rendelet módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 17. §. (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a 20/2006.(X.17.) számú rendelete (a továbbiakban: rendelet) módosításáról a következő rendeletet alkotja:

1. §

A Képviselő-testület a rendelet 1. és 2. §-át az alábbiakra módosítja:

„ 1 § (1)A Képviselő-testület a helyi képviselők tiszteletdíjának mértékét a köztisztviselők jogállásáról szóló módosított és kiegészített 1992. évi XIII. törvény 43. § (1) bekezdése szerint megállapított illetményalap 75%-ának 1,68-szorosában határozza meg (továbbiakban: alapdíj).

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott alapdíjon felül, bizottsági elnökként és bizottsági tagként végzett munkájukért a képviselők havonta az alábbi tiszteletdíjban részesülnek:

a.) Bizottsági elnökök:

- ha a bizottság elnöke további egy, vagy több bizottságnak tagja, az alapdíj 90 %-a illeti meg,

- amennyiben más bizottságban tagként nem dolgozik, az alapdíj 67,5 %-a illeti meg.

b.) Bizottsági tagok:

- amennyiben a képviselő kettő, vagy több bizottságnak tagja, az alapdíj 45 % -a illeti meg.

2. § A bizottság nem képviselő-testületi tagja (külső szakértő) részére az alapdíj 27,9 %-át kell számfejteni.”
2. §

E rendelet 2009. december 1-jén lép hatályba.

Tiszavasvári, 2009. november 26.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve:

2009. november 27-én.


Bundáné Badics Ildikó


jegyző
Képviselő-testület 16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

267/2009. (XI. 26.) Kt. számú

határozata

Az alpolgármesterek tiszteletdíjának módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. az alpolgármesterek részére 2009. december 1. napjától 179.400 Ft/hó tiszteletdíjat állapít meg. Ezzel egyidejűleg az alpolgármesterek megválasztásáról szóló 220/2006.(X.16.) Kt. sz. határozat második bekezdését hatályon kívül helyezi. 

2. felkéri a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltaknak megfelelően gondoskodjon a tiszteletdíjak havonkénti folyósításáról.

Határidő: 2009. december 31.


Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009. (II.16.) rendelet módosításáról. 
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:  
Girus András osztályvezető
Girus András osztályvezető távollétében Farkas Sándorné köztisztviselő: 

Javasolta a rendelet-tervezet 13. pontjának 6. francia bekezdésében a Magiszter Alapítvány neve mellett feltüntetett 15 eFt-ot törölni és az ugyanezen pontban feltüntetett 42 eFt összeghez hozzáadni.  
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelettervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja.
Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Kérdés:

Ráduly Zsolt képviselő:
Utalt arra, hogy a rendelet-tervezet (2) bekezdése szerint a Városi Kincstár költségvetésében a közcélú foglalkoztatással kapcsolatos kiadások személyi juttatások előirányzatát 86.148 eFt-tal, a járulékok előirányzatát 10.385 eFt-tal csökkenti. Megjegyezte azt is, hogy ugyanezen bekezdésben az önkormányzat feladatra nem tervezett elszámolásai szakfeladaton a közcélú támogatás előirányzatát 91.706 eFt-tal, az Általános tartalékot 4.018 eFt-tal csökkenti.

Megkérdezte, hogy miből adódnak ezen összegek. 

Rozgonyi Attila polgármester:
Feltett kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy egész évre terveztek, de folyamatosan tudtak felvenni embereket. Időközben kiderült, hogy egy családban többen is dolgozhatnak. Változott a jogszabály is és az alkalmazott létszám is folyamatosan módosult. Sokan voltak például akik csak szeptember 1. napjától állhattak munkába és nem április 1. napjától. Mindezekre tekintettel volt szükség a módosításra.  
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Mindezzel kapcsolatosan elmondta, hogy a Polgármesteri Hivatal dolgozói tervezték meg a közfoglalkoztatási tervnek az előzetes költségeit, melyet azonban nem lehetett pontosan előre meghatározni. Elárulta, hogy mindösszesen arról volt szó, hogy a Városi Kincstárnál kerültek megjelenítésre ezen összegek. 
Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

41/2009.(XII.03.)

rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009.(II.16.) rendeletének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 74.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a 2009. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 4/2009. (II.16.) rendeletét (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

(1) A Városi Kincstár saját költségvetése dologi kiadásai előirányzatát az önkormányzati bérlakások fenntartása feladatára ÁFÁ-val növelten 1.290 e Ft-tal megemeli.

Épület fenntartás és korszerűsítés szakfeladaton felhalmozási kiadás előirányzatát ÁFA-val növelten 216 eFt-tal megemeli. 

Ezzel egyidőben a Lakásfelújítási céltartalékot 806 eFt-tal, az Átalános tartalékot 700 eFt-tal csökkenti.

(2) Városi Kincstár költségvetése a közcélú foglalkoztatással kapcsolatos kiadások előirányzatait az alábbiak szerint módosítja: 

Személyi juttatások előirányzatát 86.148 eFt-tal, a járulékok előirányzatát 10.385 eFt-tal csökkenti. 

A dologi kiadások előirányzatát ÁFA-val növelten 6.392 eFt-tal, a felhalmozási kiadások előirányzatát ÁFA-val növelten 2.453 eFt-tal megemeli. 

Az önkormányzat feladatra nem tervezett elszámolásai szakfeladaton a közcélú támogatás előirányzatát 91.706 eFt-tal, az Általános tartalékot 4.018 eFt-tal csökkenti.

(3) A Városi Kincstár költségvetésén belül a Tiszavasvári Általános Iskola személyi juttatás előirányzatát az Alapítványi Iskolába átmenő GYES-en levő dolgozók szabadságmegváltása címen 1.145 eFt-tal, magántanuló oktatása fedezeteként 242 eFt-tal, a járulékok előirányzatát 418 eFt-tal megemeli. 

Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium személyi juttatásának előirányzatát magántanuló oktatása címén 198 eFt-tal, járulékai előirányzatát 54 eFt-tal megemeli. 

Ezzel egyidőben az Általános tartalék összegét 2.057 eFt-tal csökkenti.

(4) A Város és községgazdálkodás szakfeladaton dologi kiadások előirányzatát gyógyvíz  minősítése miatt ÁFA-val növelten 300 eFt-tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(5) Máshová nem sorolt kulturális tevékenység szakfeladaton az egyéb üzemeltetési fenntartási szolgáltatás előirányzatát ÁFA-val növelten lovasnap lebonyolítása címén 280 eFt-tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(6) Város és községgazdálkodás szakfeladaton vagyoni értékű jogok vásárlása főkönyv előirányzatát tervezési költségek fedezeteként ÁFA-val növelten 3.000 eFt-tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(7) Város és Községgazdálkodás szakfeladaton a Városi Strandfürdő területén vendéglátó egységek kialakítására épületek és annak ÁFA kiadásai előirányzatára 3.240 eFt-ot biztosít, melynek fedezeteként egyéb vagyoni értékű jog értékesítése bevételeként ÁFA-val növelten 3.240 eFt-tot előirányoz.

(8) Az Oktatási célok és egyéb feladatok szakfeladaton a Magyarországi Magiszter Alapítványnak közoktatási megállapodás alapján fizetett támogatás fedezeteként előirányoz működési célú pénzeszközátadásként 2009. évre 6.413 eFt-ot az intézményi céltartalék terhére.

(9) Az önkormányzati igazgatási tevékenység szakfeladaton a Civil Ház kialakítása című pályázat megírásának sikerdíjaként egyéb különféle dologi kiadásként ÁFA-val növelten 1.298 eFt-ot előirányoz az Általános tartalék terhére.

(10)  Település hulladékkezelése szakfeladaton egyéb üzemeltetési és fenntartási szolgáltatások előirányzatát a 2009. júliusi áremelés ellentételezéseként ÁFA-val növelten 2.000 eFt-tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(11)  Az önkormányzat feladatra nem tervezett elszámolási szakfeladaton egyes jövedelempótló támogatások bevételi előirányzatát 14 eFt-tal megemeli, ezzel egyidőben az eseti pénzbeli ellátások szakfeladaton Egyéb rászorultságtól függő ellátás fedezeteként 14 eFt-tal megemeli.

(12)  Az eseti pénzbeli ellátások szakfeladaton átmeneti segély felnőtteknek előirányzatát 300 eFt-tal megemeli ugyanezen összeggel az átmeneti segély gyermeknek előirányzatát csökkenti. 

Eseti pénzbeli gyermekvédelmi ellátások szakfeladaton átmeneti segély gyermekeknek előirányzatát 200 eFt-tal csökkenti ugyanezen összeggel az eseti pénzbeli állátások szakfeladaton a temetési segély előirányzatát megemeli. 

A rendszeres szociális pénzbeli ellátások szakfeladaton az időskorúak járadéka    előirányzatát 350 eFt-tal megemeli ugyanezen összeggel az egyéb jogcímen fizetendő rendszeres szociális segély előirányzatát csökkenti.

(13) A Városi Kincstár költségvetésén belül intézmények dologi előirányzatát év végi      ünnepköszöntő megtartására az alábbiak szerint megemeli: 

· Egyesített Óvodai Intézmény: 43 eFt

· Városi Kincstár: 24 eFt

· Hankó László Zeneiskola: 8 eFt

· Művelődési Központ és Könyvtár: 11 eFt

· Tiszavasvári Általános Iskola: 88 eFt

· Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium: 89 eFt

· Pedagógiai Szakszolgálat: 13 eFt

A Máshová nem sorolt kulturális tevékenység szakfeladaton a Polgármesteri Hivatal részére 18 e Ft-ot biztosít. Ugyanezen jogcímen a Tiszavasvári Sportegyesület részére 8 eFt-ot, a Magiszter Alapítvány részére 57 eFt-ot biztosít támogatásként. A fenti összegekkel az Általános tartalékot csökkenti.


A fenti módosításokat figyelembe véve az Önkormányzat 2009. évi költségvetésének    bevételi és kiadási előirányzatának főösszege 3.430.676 eFt-ra módosul. Az általános tartalék előirányzata 1.902 eFt, a céltartalék előirányzata 110.408 eFt.

2.§
Ez a rendelet 2009. december 4. napjával lép hatályba.

Tiszavasvári, 2009. november 26.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve: 2009. december 3-án

Bundáné Badics Ildikó

jegyző

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetési előirányzatainak túllépéséről és az azzal kapcsolatos intézkedésekről.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.
Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő testületének

268/2009.(XI.26) Kt. számú

 határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata intézményei 2009. évi költségvetési előirányzatainak túllépéséről és az azzal kapcsolatos intézkedésekről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az intézményei 2009. évi költségvetési előirányzatainak túllépéséről és az azzal kapcsolatos intézkedésekről az alábbiak szerint határozott:

1. Hozzájárul a 2009. december 3.-án esedékes Magyar Államkincstár által számfejtett kötelezően teljesítendő rendszeres havi bérkifizetés teljesítéséhez a megállapított előirányzatok túllépése esetén is.

2. Dologi kiadások tekintetében az év hátralevő részében a részben önállóan gazdálkodó intézmények a működésük folyamatos biztosításához szükséges kifizetéseken túl kötelezettségvállalást csak a Városi Kincstár előzetes hozzájárulása mellett tehetnek.

3. A Képviselő-testület kéri az előirányzat túllépések okainak elemzését az intézményvezetők a Városi Kincstár és a Polgármesteri hivatal illetékeseinek közreműködésével.

Határidő: 





        Felelős:
1. pont esetében: esedékességkor


        Rozgonyi Attila polgármester

2. pont esetében: azonnal



        intézményvezetők

3. pont esetében: 2010. január 31.


        Bundáné Badics Ildikó jegyző





Tárgy (4.np.):
Előterjesztés Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás Alapító Okiratának és Társulási Megállapodásának felülvizsgálatáról. 
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Gáspár Ferenc köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári város önkormányzata

képviselő-testületének

269/2009. (XI.26.) számú

határozata

Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás Alapító Okiratának és Társulási Megállapodásának módosításáról

A Képviselő-testület 

1. A Nyíregyháza ÉS Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás Alapító Okiratot Módosító Okiratát és az egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot a melléklet szerint jóváhagyja.

2. A Nyíregyháza ÉS Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodását a melléklet szerint jóváhagyja.

Tiszavasvári, 2009. november 19.

A határozatot kapják: 

1. A Képviselő-testület tagjai 

2. A Jegyző és a Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek vezetői

1. számú Melléklet

ALAPÍTÓ OKIRATOT MÓDOSÍTÓ OKIRAT

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 269/2009.(XI.26.) Kt. számú határozatával  Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja: 

A költségvetési szerv

1.) Neve: Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás   

2.) Székhelye: 4400 Nyíregyháza Kossuth tér 1. 

3.) Létrehozásáról rendelkező határozat: ……………. számú határozat 

4.) A társulás alapítói: kizárólag települési önkormányzatok, az alábbiak szerint: 
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Önkormányzat neve

Székhelye

1.

Apagy 

4553 Apagy, Kossuth u. 145.

2.

Baktalórántháza

4561 Baktalórántháza, Köztársaság tér 8.

3.

Balkány

4233 Balkány, Rákóczi u. 8.

4.

Balsa

4468 Balsa, Szabolcs vezér u. 25.

5.

Bátorliget

4343 Bátorliget, Szabadság tér 1.

6.

Besenyőd

4557 Besenyőd, Petőfi u. 4.

7.

Beszterec

4488 Beszterec, Kossuth u. 38.

8.

Biri

4235 Biri, Kossuth u. 4.

9.

Bököny

4231 Bököny, Kossuth u. 3.

10.

Buj

4483 Buj, Rákóczi u. 1.

11.

Demecser

4516 Demecser, Kétezer-egy tér 1.

12.

Encsencs

4374 Encsencs, Fő u. 31.

13.

Érpatak

4245 Érpatak, Béke u. 28.

14.

Gávavencsellő

4472 Gávavencsellő, Petőfi u. 1.

15.

Geszteréd

4232 Geszteréd, Petőfi u. 7.

16.

Ibrány

4484 Ibrány, Hősök tere 3.

17.

Kállósemjén

4324 Kállósemjén, Kossuth u. 112.

18.

Kálmánháza

4434 Kálmánháza, Nyíregyházi u. 71

19.

Kék

4515 Kék, Kölcsey u. 9.

20.

Kemecse

4501 Kemecse, Kossuth u. 11.

21.

Kisléta

4325 Kisléta, Debreceni u. 2.

22.

Kótaj

4482 Kótaj, Szent I. u. 13.

23.

Levelek

4555 Levelek, Rákóczi u. 2.

24.

Magy

4556 Magy, Hősök tere 4.

25.

Máriapócs

4326 Máriapócs, Kossuth tér 1.

26.

Nagycserkesz

4445 Nagycserkesz, Lenin u. 10.

27.

Nagyhalász

4485 Nagyhalász, Arany J. u. 50.

28.

Nagykálló

4320 Nagykálló, Somogyi B. u. 5-7.

29.

Napkor

4552 Napkor, Kossuth u. 23.

30.

Nyírbátor

4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7.

31.

Nyírbéltek

4372 Nyírbéltek, Kossuth u. 5-7.
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32. Nyírbogát 4361 Nyírbogát, Béke tér 4.

33. Nyírbogdány 4511 Nyírbogdány, Kéki u. 2.

34. Nyírcsászári 4331 Nyírcsászári, Rákóczi telep 6.

35. Nyíregyháza 4400 Nyíregyháza, Kossuth tér 1.

36. Nyírgelse 4362 Nyírgelse, Kossuth u. 2.

37. Nyírgyulaj 4311 Nyírgyulaj, Kossuth tér 1.

38. Nyíribrony 4535 Nyíibrony, Fő u. 84.

39. Nyírkércs 4537 Nyírkércs, Fő u. 83.

40. Nyírlugos 4371 Nyírlugos, Szabadság tér 1.

41. Nyírmihálydi 4364 Nyírmihálydi, Posta körút 2.

42. Nyírpazony 4531 Nyírpazony, Arany J. u. 14.

43. Nyírpilis 4376 Nyírpilis, Fő u. 22.

44. Nyírtelek 4461 Nyírtelek, Petőfi u. 28.

45. Nyírtét 4554 Nyírtét, Petőfi u. 4.

46. Nyírtura 4532 Nyírtúra, Arany J. u. 14.

47. Nyírvasvári 4341 Nyírvasvári, Báthory u. 4.

48. Ófehértó 4558 Ófehértó, Alkotmány u. 54.

49. Ömböly 4373 Ömböly, Szabadság tér 10.

50. Paszab 4475 Paszab, Fő u. 9.

51. Penészlek 4267 Penészlek, Szabadság tér 5.

52. Piricse 4375 Piricse, Petőfi u. 11.

53. Pócspetri 4327 Pócspetri, Iskola u. 13.

54. Rakamaz 4465 Rakamaz, Szent I. u. 116.

55. Sényő 4533 Sényő, Kossuth u. 69.

56. Szabolcs 4467 Szabolcs, Tiszafolyó u. 1.

57. Szakoly 4234 Szakoly, Rákóczi u. 10.

58. Székely 4534 Székely, Kapitány u. 26.

59. Szorgalmatos 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/a.

60. Terem 4342 Terem, Fő u. 10.

61. Tímár 4466 Tímár, Szabadság u. 100.

62. Tiszabercel 4474 Tiszabercel, Fő u. 40.

63. Tiszadada 4455 Tiszadada, Kossuth tér 1.

64. Tiszadob 4456 Tiszadob, Andrássy u. 37.

65. Tiszaeszlár 4464 Tiszaeszlár, Rákócz u. 91.

66. Tiszalök 4450 Tiszalök, Kossuth u. 67.

67. Tiszanagyfalu 4463 Tiszanagyfalu, Kossuth u. 43.

68. Tiszarád 4503 Tiszarád, Kossuth u. 51.

69. Tiszatelek 4487 Tiszatelek, Táncsics u. 20.

70. Tiszavasvári 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

71. Vasmegyer 4502 Vamegyer, Kossuth u. 66.


8.) A társulás illetékességi területe: a társult települési önkormányzatok közigazgatási területe. 

9.) A társulás jogállása: önálló jogi személyként közhatalmi feladatokat ellátó önállóan működő költségvetési szerv. 

10.) Típus szerinti besorolása:

· a tevékenység jellege szerint: közhatalmi

· feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: önállóan működő költségvetési szerv, melynek gazdálkodási feladatait és pénzkezelését Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala látja el. 

11.) Irányító szerve: Társulási Tanács 

12.) A társulás működésének időtartama: határozatlan idejű

13.) Jogszabályban meghatározott közfeladatai: szilárdhulladék-gazdálkodási projekt megvalósítása 

14.) Alaptevékenysége: 

2009. december 31-ig alkalmazandó szakfeladat:


- 902113-1. Települési hulladékok kezelése, köztisztasági tevékenység

2010. január 1-től alkalmazandó szakfeladatok: 


- 381103-1. Települési hulladékok vegyes, ömlesztett begyűjtése, szállítása, átrakása

15.) Alaptevékenység elsődleges TEÁOR: 381. Nem veszélyes hulladék gyűjtése 

16.) Alaptevékenység szakágazata: 381100. Nem veszélyes hulladék gyűjtése 

17.) Törzsszáma: 657275. 

18.) A társulás egyéb tevékenységet nem végez. 

19.) A társulás vagyona: a működés során keletkező vagyon 

20.) Vagyon feletti rendelkezés: a 19. pont szerinti vagyonnal a Társulási Tanács önállóan rendelkezik. 

21.) Vezetőjének kinevezési rendje: a társulás vezetője az elnök, akit a Társulási Tanács választ meg, tagjai sorából, az összes tag által képviselt szavazatok többségével. 

22.) Költségvetésének forrása: a működési hozzájárulás, a társulás által elnyert pályázati és egyéb támogatások pénzeszközei. 

23.) A társulás bélyegzője: kör alakú, közepén a Magyar Köztársaság címere, körirata Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás. 

Nyíregyháza, 2009. október 27.
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  Nyíregyháza és Térsége Hulladék-

                gazdálkodási Társulás  elnöke  

A fenti módosítások alapján a Nyíregyháza és Térségi Hulladék-gazdálkodási Társulás egységes szerkezetű alapító okiratát a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete  a …/2009. (XI.26.) számú határozata mellékleteként elfogadta.

2. számú Melléklet 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 66. §-a, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) bekezdése, valamint a költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 1. §-a alapján Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát az alábbiak szerint állapítja meg: 

A költségvetési szerv

1.) Neve: Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás   

2.) Székhelye: 4400 Nyíregyháza Kossuth tér 1. 

3.) Létrehozásáról szóló rendelkező határozat: 237/2003. (VIII. 27.) számú határozat

4.) A társulás alapítói: kizárólag települési önkormányzatok, az alábbiak szerint: 


[image: image3.wmf]Ssz.

Önkormányzat neve

Székhelye

1.

Apagy 

4553 Apagy, Kossuth u. 145.

2.

Baktalórántháza

4561 Baktalórántháza, Köztársaság tér 8.

3.

Balkány

4233 Balkány, Rákóczi u. 8.

4.

Balsa

4468 Balsa, Szabolcs vezér u. 25.

5.

Bátorliget

4343 Bátorliget, Szabadság tér 1.

6.

Besenyőd

4557 Besenyőd, Petőfi u. 4.

7.

Beszterec

4488 Beszterec, Kossuth u. 38.

8.

Biri

4235 Biri, Kossuth u. 4.

9.

Bököny

4231 Bököny, Kossuth u. 3.

10.

Buj

4483 Buj, Rákóczi u. 1.

11.

Demecser

4516 Demecser, Kétezer-egy tér 1.

12.

Encsencs

4374 Encsencs, Fő u. 31.

13.

Érpatak

4245 Érpatak, Béke u. 28.

14.

Gávavencsellő

4472 Gávavencsellő, Petőfi u. 1.

15.

Geszteréd

4232 Geszteréd, Petőfi u. 7.

16.

Ibrány

4484 Ibrány, Hősök tere 3.

17.

Kállósemjén

4324 Kállósemjén, Kossuth u. 112.

18.

Kálmánháza

4434 Kálmánháza, Nyíregyházi u. 71

19.

Kék

4515 Kék, Kölcsey u. 9.

20.

Kemecse

4501 Kemecse, Kossuth u. 11.

21.

Kisléta

4325 Kisléta, Debreceni u. 2.

22.

Kótaj

4482 Kótaj, Szent I. u. 13.

23.

Levelek

4555 Levelek, Rákóczi u. 2.

24.

Magy

4556 Magy, Hősök tere 4.

25.

Máriapócs

4326 Máriapócs, Kossuth tér 1.

26.

Nagycserkesz

4445 Nagycserkesz, Lenin u. 10.

27.

Nagyhalász

4485 Nagyhalász, Arany J. u. 50.

28.

Nagykálló

4320 Nagykálló, Somogyi B. u. 5-7.

29.

Napkor

4552 Napkor, Kossuth u. 23.

30.

Nyírbátor

4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7.

31.

Nyírbéltek

4372 Nyírbéltek, Kossuth u. 5-7.
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32. Nyírbogát 4361 Nyírbogát, Béke tér 4.

33. Nyírbogdány 4511 Nyírbogdány, Kéki u. 2.

34. Nyírcsászári 4331 Nyírcsászári, Rákóczi telep 6.

35. Nyíregyháza 4400 Nyíregyháza, Kossuth tér 1.

36. Nyírgelse 4362 Nyírgelse, Kossuth u. 2.

37. Nyírgyulaj 4311 Nyírgyulaj, Kossuth tér 1.

38. Nyíribrony 4535 Nyíibrony, Fő u. 84.

39. Nyírkércs 4537 Nyírkércs, Fő u. 83.

40. Nyírlugos 4371 Nyírlugos, Szabadság tér 1.

41. Nyírmihálydi 4364 Nyírmihálydi, Posta körút 2.

42. Nyírpazony 4531 Nyírpazony, Arany J. u. 14.

43. Nyírpilis 4376 Nyírpilis, Fő u. 22.

44. Nyírtelek 4461 Nyírtelek, Petőfi u. 28.

45. Nyírtét 4554 Nyírtét, Petőfi u. 4.

46. Nyírtura 4532 Nyírtúra, Arany J. u. 14.

47. Nyírvasvári 4341 Nyírvasvári, Báthory u. 4.

48. Ófehértó 4558 Ófehértó, Alkotmány u. 54.

49. Ömböly 4373 Ömböly, Szabadság tér 10.

50. Paszab 4475 Paszab, Fő u. 9.

51. Penészlek 4267 Penészlek, Szabadság tér 5.

52. Piricse 4375 Piricse, Petőfi u. 11.

53. Pócspetri 4327 Pócspetri, Iskola u. 13.

54. Rakamaz 4465 Rakamaz, Szent I. u. 116.

55. Sényő 4533 Sényő, Kossuth u. 69.

56. Szabolcs 4467 Szabolcs, Tiszafolyó u. 1.

57. Szakoly 4234 Szakoly, Rákóczi u. 10.

58. Székely 4534 Székely, Kapitány u. 26.

59. Szorgalmatos 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/a.

60. Terem 4342 Terem, Fő u. 10.

61. Tímár 4466 Tímár, Szabadság u. 100.

62. Tiszabercel 4474 Tiszabercel, Fő u. 40.

63. Tiszadada 4455 Tiszadada, Kossuth tér 1.

64. Tiszadob 4456 Tiszadob, Andrássy u. 37.

65. Tiszaeszlár 4464 Tiszaeszlár, Rákócz u. 91.

66. Tiszalök 4450 Tiszalök, Kossuth u. 67.

67. Tiszanagyfalu 4463 Tiszanagyfalu, Kossuth u. 43.

68. Tiszarád 4503 Tiszarád, Kossuth u. 51.

69. Tiszatelek 4487 Tiszatelek, Táncsics u. 20.

70. Tiszavasvári 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

71. Vasmegyer 4502 Vamegyer, Kossuth u. 66.


5.) A társulás fenntartó szerve: a 4. pontban felsorolt települési Önkormányzatok 

6.) A társulás döntéshozó szerve: Társulási Tanács

7.) A társulás képviselője: a Társulási Tanács elnöke, akit a Társulási Tanács választ meg.

8.) A társulás illetékességi területe: a társult települési önkormányzatok közigazgatási területe. 

9.) A társulás jogállása: önálló jogi személyként közhatalmi feladatokat ellátó önállóan működő költségvetési szerv. 

10.) Típus szerinti besorolása:

· a tevékenység jellege szerint: közhatalmi

· feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: önállóan működő költségvetési szerv, melynek gazdálkodási feladatait és pénzkezelését Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala látja el.

11.) Irányító szerve: Társulási Tanács

12.) A társulás működésének időtartama: határozatlan idejű

13.) Jogszabályban meghatározott közfeladatai: szilárdhulladék-gazdálkodási projekt megvalósítása 

14.) Alaptevékenysége: 

2009. december 31-ig alkalmazandó szakfeladat:


- 902113-1. Települési hulladékok kezelése, köztisztasági tevékenység

2010. január 1-től alkalmazandó szakfeladatok: 


- 381103-1. Települési hulladékok vegyes, ömlesztett begyűjtése, szállítása, átrakása

15.) Alaptevékenység elsődleges TEÁOR: 381. Nem veszélyes hulladék gyűjtése 

16.) Alaptevékenység szakágazata: 381100. Nem veszélyes hulladék gyűjtése 

17.) Törzsszáma: 657275. 

18.) A társulás egyéb tevékenységet nem végez. 

19.) A társulás vagyona: a működés során keletkező vagyon 

20.) Vagyon feletti rendelkezés: a 19. pont szerinti vagyonnal a Társulási Tanács önállóan rendelkezik. 

21.) Vezetőjének kinevezési rendje: a társulás vezetője az elnök, akit a Társulási Tanács választ meg, tagjai sorából, az összes tag által képviselt szavazatok többségével. 

22.) Költségvetésének forrása: a működési hozzájárulás, a társulás által elnyert pályázati és egyéb támogatások pénzeszközei. 

23.) A társulás bélyegzője: kör alakú, közepén a Magyar Köztársaság címere, körirata Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás. 

Nyíregyháza, 2009. október 27.








             Csabai Lászlóné








  Nyíregyháza és Térsége Hulladék-

                gazdálkodási Társulás  elnöke  

ZÁRADÉK

Az alapító okirat módosítását (s így az egységes szerkezeti új alapító okiratot) a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete  a 2009. november 26.-i ülésén a 269/2009.(XI.26.) Kt. számú határozattal fogadta el.

3. számú Melléklet

MEGÁLLAPODÁS

a Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás

(a továbbiakban: Társulás)

alapításáról.

.

I. Bevezető rendelkezések:

A helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló, 1997. évi CXXXV. Törvény 16., 17., és 18. §-aiban  foglaltak alapján

Apagy Község Önkormányzat Képviselő-testülete

Székhelye: 4553 Apagy, Kossuth u.145.

Baktalórántháza Város Képviselő-testülete

Székhelye: 4561 Baktalórántháza, Köztársaság tér 8.

Balkány Nagyközség Képviselő-testülete

Székhelye: 4233 Balkány, Rákóczi u. 8.

Balsa Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4468 Balsa, Szabolcs vezér u. 25.

Bátorliget Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4343 Bátorliget, Szabadság tér 1.

Besenyőd Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4557 Besenyőd, Petőfi u. 4.

Beszterec Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4488 Beszterec, Kossuth u. 38.

Biri Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4235 Biri, Kossuth u. 4.

Bököny Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4231 Bököny, Kossuth u. 3.

Buj Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4483 Buj, Rákóczi u. 1.

Demecser Város Képviselő-testülete

Székhelye: 4516 Demecser, Szabadság tér 1.

Encsencs Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4374 Encsencs, Fő u. 31.

Érpatak Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4245 Érpatak, Béke u. 28.

Gávavencsellő Nagyközség Képviselő-testülete

Székhelye: 4472 Gávavencsellő, Petőfi u. 1.

Geszteréd Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4232 Geszteréd, Petőfi u. 7.

Ibrány Város Képviselő-testülete

Székhelye: 4484 Ibrány, Hősök tere 3.

Kállósemjén Nagyközség Képviselő-testülete

Székhelye: 4324 Kállósemjén, Kossuth u. 112.

Kálmánháza Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4434 Kálmánháza, Nyíregyházi u. 71.

Kék Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4515 Kék, Kölcsey u. 9.

Kemecse Nagyközség Képviselő-testülete

Székhelye: 4501 Kemecse, Kossuth u. 11.

Kisléta Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4325 Kisléta, Debreceni u. 2.

Kótaj Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4482 Kótaj, Szent I. u. 13.

Levelek Nagyközség Képviselő-testülete

Székhelye: 4555 Levelek, Rákóczi u. 2.

Magy Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4556 Magy, Hősök tere 4.

Máriapócs Város Képviselő Testült

Székhelye: 4326 Máriapócs Kossuth tér 1.

Nagycserkesz Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4445 Nagycserkesz, Lenin u. 10.

Nagyhalász Város Képviselő-testülete

Székhelye: 4485 Nagyhalász, Arany J u. 50.

Nagykálló Város Képviselő-testülete

Székhelye: 4320 Nagykálló, Somogyi B. u. 5-7.

Napkor Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4552 Napkor, Kossuth u. 23.

Nyírbátor Város Képviselő-testülete

Székhelye: 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7.

Nyírbéltek Nagyközség Képviselő-testülete

Székhelye: 4372 Nyírbéltek, Kossuth u. 5-7.

Nyírbogát Nagyközség Képviselő-testülete

Székhelye: 4361 Nyírbogát, Béke tér 4.

Nyírbogdány Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4511 Nyírbogdány, Kéki u. 2.

Nyírcsászári Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4331 Nyírcsászári, Rákóczi telep 6.

Nyíregyháza Város Képviselő-testülete

Székhelye: 4400 Nyíregyháza, Kossuth tér 1.

Nyírgelse Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4362 Nyírgelse, Kossuth u. 2.

Nyírgyulaj Község Képviselő Testülete

Székhelye: 4311 Nyírgyulaj Kossuth tér 1.

Nyíribrony Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4535 Nyíribrony, Fő u. 84.

Nyírkércs Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4537 Nyírkércs, Fő u. 83.

Nyírlugos Nagyközség Képviselő-testülete

Székhelye: 4371 Nyírlugos, Szabadság tér 1.

Nyírmihálydi Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4364 Nyírmihálydi, Posta körút 2.

Nyírpazony Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4531 Nyírpazony, Arany J. u. 14.

Nyírpilis Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4376 Nyírpilis, Fő u. 22.

Nyírtelek Nagyközség Képviselő-testülete

Székhelye: 4461 Nyírtelek, Petőfi u. 28.

Nyírtét Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4554 Nyírtét, Petőfi u. 4.

Nyírtura Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4532 Nyírtura, Arany J. u. 14.

Nyírvasvári Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4341 Nyírvasvári, Báthory u. 4.

Ófehértó Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4558 Ófehértó, Alkotmány u. 54.

Ömböly Község Képviselő-testületeSzékhelye: 4373 Ömböly, Szabadság tér 10.

Paszab Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4475 Paszab, Fő u. 9.

Penészlek Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4267 Penészlek, Szabadság tér 5.

Piricse Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4375 Piricse, Petőfi u. 11.

Pócspetri Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4327 Pócspetri, Iskola u. 13.

Rakamaz Város Képviselő-testülete

Székhelye: 4465 Rakamaz, Szent I. u. 116.

Sényő Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4533 Sényő, Kossuth u. 69.

Szabolcs Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4467 Szabolcs, Tiszafolyó u. 1.

Szakoly Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4234 Szakoly, Rákóczi u. 10.

Székely Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4534 Székely, Kapitány u. 26.

Szorgalmatos Község Képviselő-testülete

Székhelye:  4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/a.

Terem Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4342 Terem, Fő u. 10.

Tímár Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4466 Tímár, Szabadság u. 100.

Tiszabercel Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4474 Tiszabercel, Fő u. 40.

Tiszadada Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4455 Tiszadada, Kossuth tér 1.

Tiszadob Nagyközség Képviselő-testülete

Székhelye: 4456 Tiszadob, Andrássy u. 37.

Tiszaeszlár Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4464 Tiszaeszlár, Rákóczi u. 91.

Tiszalök Város Képviselő-testülete

Székhelye: 4450 Tiszalök, Kossuth u. 67.

Tiszanagyfalu Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4463 Tiszanagyfalu, Kossuth u. 43.

Tiszarád Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4503 Tiszarád, Kossuth u. 51.

Tiszatelek Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4487 Tiszatelek, Táncsics u. 20.

Tiszavasvári Város Képviselő-testülete

Székhelye: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

Vasmegyer Község Képviselő-testülete

Székhelye: 4502 Vasmegyer, Kossuth u. 66.

önkéntes és szabad elhatározásukból, egyenjogúságuk tiszteletben tartásával, a kölcsönös előnyök és arányos teherviselés alapján jogi személyiséggel rendelkező társulást hoznak létre, melynek keretében – egybehangzó határozataikkal – megállapodnak a tervezett szilárdhulladék-gazdálkodási beruházási program megvalósításával és a beruházás eredményeként létrejövő közös tulajdonba kerülő létesítmények üzemeltetésével kapcsolatos együttműködésben.

Az ezen megállapodás keretében társuló önkormányzatok, mint Felek (továbbiakban: Felek) kinyilvánítják, hogy a térség fenntartható fejlődésének, a környezet védelmének biztosítása, valamint a lakosság életminőségének javítása érdekében szükségessé vált az Európai Unió és a Magyar Kormány által megfogalmazott és megkövetelt szilárdhulladék-gazdálkodási alapelvek 

teljesítése. A Felek közös érdeke a térség szilárdhulladék-gazdálkodási problémájának megoldása.

Felek tudomásul bírnak arról, hogy Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye hulladékgazdálkodási programja keretében az egész megyére kiterjedő hulladékgazdálkodási rendszer megvalósítása célszerű. Fentiek tudatában kinyilvánítják szándékukat a megyei program megvalósításában a jelen Társulás keretei között való részvételre.

Felek tudomásul bírnak arról, hogy az Európai Unió a Kohéziós Alapból nyújtandó támogatás keretében segíti Magyarországon a térségi szintű környezetvédelmi infrastruktúra fejlesztését. Elismerik, hogy a Kohéziós Alap által nyújtandó támogatás a társulás céljaival megegyező hulladék-gazdálkodási rendszer létrehozásának jelentős eszköze lehet. Ennek megfelelően Felek kijelentik, hogy a Társulás részéről a megyei szintű Kohéziós Alaphoz benyújtandó pályázat kidolgozásához hozzájárulnak.

II. A Társulás célja:

A Társulás létrehozásának célja, hogy a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvényben meghatározott települési szilárd hulladék gyűjtésével, elszállításával, ártalommentes elhelyezésével és ártalmatlanításával kapcsolatos önkormányzati feladatok megoldására a társult önkormányzatok közösen hatékony megoldást alkalmazzanak és ezzel összefüggésben együttműködjenek. 

Ennek alapján a Társulás fő célja a társult  tagok közigazgatási területén - a megyei szintű projektbe illeszkedő - komplex szilárdhulladék-kezelési rendszer megvalósításával kapcsolatban való együttműködés az alábbi területeken:

· A meglévő nyíregyházi települési szilárdhulladék-ártalmatlanító és -feldolgozó telep bővítésével kapcsolatban  oly módon, hogy a telep alkalmas a legyen Felek közigazgatási területén keletkező szilárdhulladék kezelésére; 


· Az erre épülő térségi szelektív hulladékgyűjtési rendszer létrehozásával kapcsolatban;

· A térségben keletkező hulladék minimalizálásával kapcsolatban;

· A térségben keletkező és a szelektív rendszerben begyűjtött, hasznosítható hulladék hasznosításának elősegítésével kapcsolatban;

· A térségben keletkező és szerveshulladék-komposztálással hasznosítható hulladék  hasznosulása elősegítésének megoldásával kapcsolatban;

· A térségben keletkező, másképp nem hasznosítható és nem komposztálható hulladék környezetkímélő, biztonságos elhelyezésével kapcsolatban.

III. Az együttműködés feladatai:

Az együttműködés az előző pontban meghatározott célból a következő főbb területekre terjed ki:

· A beruházási program koordinálásában való részvétel;

· A beruházási program végrehajtása során a Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei hulladékgazdálkodási program szakmai ajánlásainak figyelembe vétele, a megyei szintű hulladékgazdálkodással összefüggő  kezdeményezéseken való részvétel;

· A beruházási program megvalósításához szükséges pénzeszközök megteremtése az önkormányzatok lakosságszámukkal arányos pénzügyi forrásai, valamint hazai és EU Kohéziós Alap  pályázati források útján;

· A beruházási program megvalósítása során létrejött hulladékgazdálkodási rendszer működtetőjének kiválasztása és a működtetés formájának meghatározása, működésének figyelemmel kísérése, a Működtetővel való folyamatos kapcsolattartás;

· A Működtető kiválasztása során egyeztetés más Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Társulásokkal; 

· A program megvalósítása során a Társulásban résztvevő települések lakosságának hatékony tájékoztatása;

· A beruházási programmal kapcsolatos döntések előkészítése és a Társulás hatáskörébe tartozó kapcsolódó döntések meghozatala.

IV. A Társulás tagjai:

A Társulásnak kizárólag települési önkormányzatok lehetnek a tagjai. A Társulásban résztvevő alapító önkormányzatok megnevezését és székhelyét a jelen megállapodás „I. Bevezető rendelkezések” pontja tartalmazza. Az esetlegesen később csatlakozó önkormányzatok megnevezését, székhelyét a jelen megállapodás 4. sz. mellékletében kell feltüntetni, a csatlakozás dátumával együtt.

V. A Társulás alapvető adatai:

1.) A Társulás neve: 

Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás


2.) A társulás székhelye: 

4400 Nyíregyháza, Kossuth tér 1.

3.) A Társulás legfőbb döntéshozó szerve: 

a társulási tanács, amely  a társult önkormányzatok polgármestereiből, vagy az általuk delegált személyekből áll.

4.) A Társulás önálló jogi személyként működő, feladatellátásához kapcsolódó funkciója alapján önállóan működő költségvetési szerv, melynek gazdálkodási feladatait és pénzkezelését Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala látja el.

5.) A Társulás pecsétje: 

kör alakú, középen a Magyar Köztársaság címere, körirata Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás.

VI. A Társulás tevékenységi köre:

A Társulás tevékenysége az alábbi feladatokra terjed ki

· A Nyíregyházán meglévő szilárdhulladék-ártalmatlanító, -feldolgozó telep regionális funkciójúra történő kibővítésében, a hulladék átrakók kialakításában és a rekultivációban való közreműködéssel kapcsolatos feladatok bonyolítása;

· A beruházáshoz szükséges pénzeszközök megteremtése érdekében pályázatok elkészítése és benyújtása;

· A beruházással kapcsolatos - a közbeszerzési törvény hatálya alá tartozó - pályázati eljárás lebonyolításában való közreműködés;

· A kivitelezési munkák folyamatos ellenőrzésében való közreműködés;

· A beruházással kapcsolatos szerződések megkötésében, így különösen a támogatási szerződés megkötésében, a kivitelezővel megkötendő vállalkozási szerződés megkötésében való közreműködés;

· A beruházás keretében kibővített hulladék-ártalmatlanító telep és szelektív gyűjtési rendszer működtetőjének kiválasztása és a működtetés formájának meghatározása, folyamatos kapcsolattartás és egyeztetés a működtetővel;

· A működtető kiválasztása során egyeztetés más Szabolcs-Szatmár-Bereg  Megyei társulásokkal;

· A hulladékgazdálkodási rendszer működésének figyelemmel kísérése.

VII. A Társulás vagyona és költségvetése, a költségvetési felügyelet rendje:

1./
A Társulás vagyona

A társulás vagyona a társulás tagjai által befizetett működési hozzájárulásból, a beruházáshoz nyújtott saját erőből, illetve a társulás egyéb bevételeiből összegyűjtött, létrehozott forrásokból áll.

A működési hozzájárulásból, valamint a beruházásokhoz nyújtott saját erőből álló költségeket a társuló önkormányzatok lakosságszámuk arányában viselik. A társult önkormányzatok lakosságszáma és ennek a társult önkormányzatok települései összlakosságához viszonyított aránya a következő:

[image: image5.emf]Sor-

szám

Település

Lakónépesség 

2001. év (fő)

A társulás 

egészéhez 

viszonyított 

lakosságszá

m arány (%)

1

Apagy

2331 0,73

2

Baktalórántháza

4139 1,29

3

Balkány

6745 2,11

4

Balsa

933 0,29

5

Bátorliget

792 0,25

6

Besenyőd

708 0,22

7Beszterec 1133 0,35

8

Biri

1405 0,44

9

Bököny

3286 1,03

10

Buj 2483 0,78

11

Demecser 4491 1,40

12Encsencs 2057 0,64

13Érpatak 1772 0,55

14Gávavencsellő 3937 1,23

15Geszteréd 1825 0,57

16Ibrány 6791 2,12

17Kállósemjén 4033 1,26

18Kálmánháza 2099 0,66

19Kék 2000 0,63

20Kemecse 4945 1,55

21Kisléta 1906 0,60

22Kótaj 4478 1,40

23Levelek 2864 0,90

24Magy 987 0,31

25Máriapócs 2156 0,67

26Nagycserkesz 1886 0,59

27Nagyhalász 5867 1,83

28Nagykálló 10592 3,31

29Napkor 3704 1,16

30Nyírbátor 13435 4,20


[image: image6.emf]31Nyírbéltek 2971 0,93

32Nyírbogát 3285 1,03

33Nyírbogdány 2978 0,93

34Nyírcsászári 1220 0,38

35Nyíregyháza 118799 37,13

36Nyírgelse 1162 0,36

37Nyírgyulaj 2076 0,65

38Nyíribrony 1121 0,35

39Nyírkércs 831 0,26

40Nyírlugos 3010 0,94

41Nyírmihálydi 1982 0,62

42Nyírpazony 3152 0,99

43Nyírpilis 693 0,22

44Nyírtelek 7098 2,22

45Nyírtét 1134 0,35

46Nyírtura 1755 0,55

47Nyírvasvári 1964 0,61

48Ófehértó 2684 0,84

49Ömböly 460 0,14

50Paszab 1300 0,41

51Penészlek 1071 0,33

52Piricse 1837 0,57

53Pócspetri 1829 0,57

54Rakamaz 5130 1,60

55Sényő 1398 0,44

56Szabolcs 400 0,13

57Szakoly 2880 0,90

58Székely 1091 0,34

59Szorgalmatos 926 0,29

60Terem 702 0,22

61Tímár 1409 0,44

62Tiszabercel 2139 0,67

63Tiszadada 2434 0,76

64Tiszadob 3313 1,04

65Tiszaeszlár 2797 0,87

66Tiszalök 6098 1,91

67Tiszanagyfalu 1963 0,61

68Tiszarád 528 0,17

69Tiszatelek 1493 0,47

70Tiszavasvári 13448 4,20

71Vasmegyer 1613 0,50

319954 100,00


Az előzőekben meghatározott lakosságszám a jelen megállapodás alapján társult Önkormányzatok által is aláírt, a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási Rendszer Konzorciumi Szerződésében foglaltakkal megegyezik. A társult Önkormányzatok a Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás fennállása alatt az előzőekben meghatározott lakosságszámot tekintik irányadónak, azon változtatást nem eszközölnek. 

A Társulás vagyona az alábbi összetevőkből áll:

a.) Működési hozzájárulás
A Társulás tagjai által évente befizetett működési hozzájárulás, a társult önkormányzatok által biztosított saját pénzeszköz, melynek mértéke 2003-ban 10 Ft/fő. A Társulás tagjai működési hozzájárulásukat évente március 31. napjáig (az alapítás évében 2003. október 31. napjáig) egy összegben átutalják a Társulás számlájára. A Társulási Tanács a működési hozzájárulás mértékét időszakonként felülvizsgálhatja.

A működési hozzájárulás a Társulás működési kiadásainak fedezésére szolgál (személyi és dologi kiadások, pályázatok, tervkészítés stb.). A tagok kötelesek a működési hozzájárulás kiegészítésére - a Társulási Tanács határozata alapján -  lakosságszámuk arányában,  amennyiben a beadott Kohéziós Alap pályázati anyag és egyéb pályázatok költségeit nem fedezi a tagok által befizetett működési hozzájárulás.

b.) Beruházáshoz nyújtott saját erő
A tagok által a hulladék-ártalmatlanító és -feldolgozó telep kibővítése és az egyéb kapcsolódó, a program keretén belül megvalósuló beruházáshoz vagyoni hozzájárulásként nyújtott saját erő.

A saját erő befizetése a beruházásra benyújtott pályázat elnyerése esetén fizetendő. A saját erő mértéke a lakosságszám arányában kerül meghatározásra.

c.) A Társulás egyéb bevételeiből létrehozott vagyon
Természetes és jogi személyek, jogi személyiség nélküli szervezetek támogatásából, valamint pályázati támogatásból állhat.

Mindezen bevételekből létrehozott vagyon a Társulás saját – annak megszűnéséig – fel  nem osztható vagyona.

2./
A Társulás költségvetése:

A Társulás éves költségvetést köteles készíteni. A Társulás költségvetése a gesztor Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésének részét képezi. A Társulás költségvetését a Társulás Elnökének előkészítésével és az Ellenőrző Bizottság közreműködésével a gesztor Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata készíti el és terjeszti elfogadásra a saját képviselő-testülete elé.

A Társulásban résztvevő többi önkormányzat saját költségvetési rendeletében csak az önkormányzat saját hozzájárulásának összegét szerepelteti.

3./
A Társulás költségvetésének felügyelete:

A költségvetés teljesítéséről a Társulás Elnöke évente beszámol a Társulási Tanácsnak. A Társulási Tanács jóváhagyását követően a beszámolás rendje a 217/1998. (XII. 30.) Korm. rendelet szabályainak megfelelően történik. A Társulás Ellenőrző Bizottsága a költségvetést a Társulási Tanács elé való beterjesztését megelőzően felülvizsgálja és véleményezi, valamint annak teljesítéséről évente jelentést készít a Társulási Tanács felé.

VIII. A Társuláshoz való csatlakozás, a Társulás megszűnése, a Társulási megállapodás felmondásának szabályai, a kizárás:

1.)   A Társuláshoz való csatlakozás:

A Társuláshoz való csatlakozáshoz a Társulásban résztvevő képviselő-testületek mindegyikének minősített többségű döntése alapján az alapító okirat módosítása szükséges. Az új tag belépésekor köteles időarányosan megfizetni a működési hozzájárulást, a tagság egy éves időtartamára az ezen alapító okirat VII/1/a pontjában rögzítettek szerint, valamint lakosságszáma arányában köteles a beruházás megvalósításához szükséges saját pénzeszközt a Társulás rendelkezésére bocsátani. Az új tag csatlakozásával kötelezettséget vállal a hozzájárulás megfizetésére tagsága fennállása alatt.

A Társuláshoz való csatlakozásra bármikor, a kiválásra a csatlakozástól számított 5 éven túl van lehetőség, a Társulási Tanács 75%-os szavazati többségű döntése, és a Társulás elnökének helybenhagyó nyilatkozata alapján.

2.) A Társulás megszűnése:
A Társulás megszűnéshez a Társulásban résztvevő képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel hozott határozata szükséges. Megszűnése esetén a Társulás közös tulajdonát képező vagyon felosztásának van helye. A felosztás során a beadott saját erőt és működési hozzájárulást kell figyelembe venni.

A Társulásban résztvevő képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel hozott határozatával a tagok úgy is dönthetnek, hogy gazdálkodó szervezetet alapítanak a mindenkor hatályos jogszabályok rendelkezései alapján, s a vagyont a beadott saját erő és működési hozzájárulás figyelembe vételével kialakított tulajdoni arányokkal a gazdálkodó szervezet vagyona részévé teszik.

3.)  A Társulási megállapodás felmondásának szabályai:
Évközi felmondáshoz a Társulásban résztvevő képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel hozott határozata szükséges.

Egyébként a társulási megállapodást a naptári év utolsó napjára lehet felmondani, a felmondási idő 3 hónapnál rövidebb nem lehet.

Felmondás esetén a kilépő tag jogosult a saját erőként beadott, beruházáshoz nyújtott vagyoni hozzájárulás kamatokkal nem növelt (kamatmentes) szolgáltatáskori értéken való visszatérítésére. A visszatérítés ideje a felmondás elfogadásától számított 3 év, havi egyenlő részletekben.

A Társulási Tanács minősített többséggel hozott határozatával hozzájárulhat ahhoz, hogy a megállapodást felmondó tag az általa szolgáltatott saját erő részére történő megfizetése ellenében  a társult önkormányzatok egyikére átruházza a Társulás vagyonában meglévő tulajdoni hányadát, illetve az őt megillető  szavazati jogot. Amennyiben több társult önkormányzat is igényli a maga részére a tulajdoni hányad, illetve szavazati jog átruházását, akkor közülük a megállapodást felmondó tag választhat.

4.) Kizárás:
Amennyiben a Társulás tagja a társulási megállapodásban foglalt kötelezettségének ismételt felhívásra nem tesz eleget, a Társulás tagjainak több mint fele minősített többséggel meghozott határozatával kizárhatja a fentiek szerint kötelezettségeit megszegő tagot. A kizárt tag az általa saját erőként befizetett vagyoni hozzájárulás  kamatokkal nem növelt (kamatmentes) szolgáltatáskori értéken való visszatérítésére tarthat igényt, mely megfizetésének határideje a kizárástól számított 5 év, havi egyenlő részletekben.

A Társulási Tanács minősített többséggel hozott határozatával hozzájárulhat ahhoz, hogy a kizárt tag az általa szolgáltatott saját erő részére történő megfizetése ellenében  a társult önkormányzatok egyikére átruházza a Társulás vagyonában meglévő tulajdoni hányadát, illetve az őt megillető  szavazati jogot. Amennyiben több társult önkormányzat is igényli a maga részére a tulajdoni hányad, illetve szavazati jog átruházását, akkor közülük a kizárt tag választhat.

IX. A gesztor Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának feladatai:

A Társulás költségén végzi a Társulás adminisztrációs, gazdálkodási és szervezési feladatait.  

Végzi a Társulás pénzügyi tevékenységét, kezeli a Társulás számláját.

Éves költségvetésében elkészíti a Társulás költségvetését, elkészíti a zárszámadó jelentést.

A Társulási Tanács felhatalmazásával a hulladék-ártalmatlanító és feldolgozó telep bővítésére vonatkozó terveket, pályázatot elkészítteti, lebonyolítja, biztosítja az ehhez szükséges személyi feltételeket.

X. A Társulás irányítása, vezetése; a Társulási Tanács:

A Társulás döntéshozó, irányító szerve a Társulási Tanács, amelyben a résztvevő önkormányzatokat a polgármesterek vagy az általuk delegált személyek képviselik. Minden Önkormányzat egy személyt delegálhat a Társulási Tanácsba.

A Társulási Tanács ülésén a tagok, illetve képviselőik a lakosságszám arányában rendelkeznek szavazati joggal. Minden tagot olyan mértékű szavazat illet meg, amilyen a jelen megállapodás VII/1. pontja szerint a Társulás egészéhez viszonyított lakosságszám-aránya. Az összes tagot megillető összes szavazat jelenti a 100 %-ot.

A Társulási Tanács ülését össze kell hívni:

a., 
szükség szerint, de évente legalább két alkalommal;

b., 
a Társulási Tanács által meghatározott időpontban;

c., 
a Társulás bármely tagjának – napirendet tartalmazó – indítványára;

d., 
a fővárosi, megyei közigazgatási hivatal vezetőjének kezdeményezésére;

e.,
a Társulás elnöke, távollétében az alelnök, vagy a társulási tanács által felhatalmazott képviselő felhívására;

f. 
a Társulás legalább tíz tagjának felhívására.

A Társulási Tanács:

· Döntéshozatalra akkor jogosult, ha a tagokat megillető összes szavazat több mint 50%-a képviselve van az ülésen (határozatképesség). Üléséről jegyzőkönyv készül, mely bármely tag részére hozzáférhető.

· Javaslat elfogadásához a jelenlévő tagok által képviselt szavazatok több mint felének helybenhagyó („igen”) döntésével hozott határozat szükséges. Minősített többséggel hozott döntéshez az összes tag által képviselt szavazatok több, mint 50 %-a szükséges.

· A Társulás vagyonával való rendelkezéshez legalább az összes tag által képviselt szavazatok 75%-os többségével hozott határozat szükséges. 

A Társulási Tanács feladatai:

· Meghatározza a Társulás szervezetét;

· Megválasztja minősített többségű szavazati aránnyal a Társulás elnökét és alelnökét (alelnökeit); 

· Meghatározza a Társulás szervezetére és működésére vonatkozó szabályokat;

· Dönt a költségvetésről, a zárszámadásról, a Társulás éves munkájáról és a beszámoló elfogadásáról;

· Javaslatot tesz új tag felvételére.

A Társulási Tanács elnöke, alelnöke(i) a Társulási Tanács által minősített többséggel megválasztott személyek. A Társulási Tanács legalább egy alelnököt választ. A Társulási Tanács úgy is dönthet, hogy annyi alelnököt választ, ahány kistérséget érint a társult önkormányzatok közigazgatási területe. Ez esetben minden kistérség egy alelnököt jelölhet, azonban a jelölés nem érinti a Társulási Tanács hatáskörét a megválasztás tekintetében.

A Társulási Tanács az elnök és az alelnök(ök) részére tiszteletdíjat állapíthat meg.

XI. A Társulási Tanács elnöke:

· Képviseli a Társulást, illetve erre írásban más személyeket is felhatalmazhat;

· A Társulás jóváhagyott költségvetése alapján gyakorolja a kötelezettségvállalást a Tárulási Tanács tagjainak egyidejű tájékoztatása mellett;

· Évente írásban tájékoztatja a Tárulási Tanácsot és minden társult önkormányzat képviselő-testületét a Társulás munkájáról;

· Összehívja a Tárulási Tanácsot, vezeti az üléseket, gondoskodik arról, hogy a képviselő-testületek hozzájussanak a munkájukhoz szükséges információkhoz;

· Felelős a Társulás törvényes működéséért és a Tárulási Tanács határozatainak végrehajtásáért;

· A Tárulási Tanács elé terjeszti az éves költségvetést, a működésről és gazdálkodásról szóló beszámolót. Az értékelés összeállításához kikérheti a Társulásban részt vevő képviselő-testületek véleményét és javaslatait;

· Dönt a Társulás által közalkalmazotti, illetve megbízási jogviszonyban foglalkoztatott személyek alkalmazásáról, gyakorolja az őt megillető munkáltatói jogokat az említett személyek tekintetében;

A Társulás alelnöke(i) a Társulás elnökét távolléte esetén helyettesíti(k).

Az elnök és az alelnök(ök) megbízatása határozatlan időre, de legfeljebb a Társulás megszűnéséig szól.

A elnök és az alelnök(ök) a Társulási Tanács tagjai minősített többséggel hozott határozatával visszahívhatók.

XII. A Társulás ellenőrzése

A Társulás Ellenőrző Bizottságának feladatai:

A Társulási Tanács a Társulás működésének ellenőrzésére 5 tagú bizottságot választ, Társulás Ellenőrző Bizottsága néven, amelynek feladata a Társulás működésének ellenőrzése, melynek keretében ellenőrzi a Társulás költségvetését, a Társulás működésének jogszerűségét, véleményezi zárszámadását.

A Társulás Ellenőrző Bizottsága tagjait a Társulás elnökének javaslatára a Társulási Tanács minősített többséggel választja meg határozatlan időre, de legfeljebb a Társulás megszűnéséig.

A Társulás Ellenőrző Bizottsága tagjai sorából elnököt választ és alelnököt választhat, ügyrendjét és munkarendjét maga állapítja meg.

A Társulás Ellenőrző Bizottsága szükség szerint, de legalább évente két alkalommal ülést tart, melyen értékeli a Társulás éves működését, gazdálkodásának tapasztalatait.

A Társulási Tanács a Társulás Ellenőrző Bizottsága tagjai számára tiszteletdíjat állapíthat meg.

A Társulási Tanács minősített többséggel hozott határozatával a Társulás Ellenőrző Bizottságának egésze, vagy bármely tagja visszahívható.

XIII. A Társulás által a Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási Rendszer konzorciumi testületi szerveibe delegálható tagok kiválasztása:

1./
A Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási Rendszer konzorciumi szerződése értelmében a Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás egy tagot delegálhat a Konzorciumi Tagi Tanácsba.

A delegálandó tag személyének kiválasztásához minősített többség szükséges. A delegált tag – minősített többséggel hozott határozattal - bármikor visszahívható. 


A delegált tag a Társulási Tanács határozataihoz kötve van.

2./
A Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási Rendszer  konzorciumi szerződése értelmében a Nyíregyháza és Térsége Hulladék-gazdálkodási Társulás két tagot delegálhat a Projekt Ellenőrző Szervezetbe. 


A delegálandó tagok személyének kiválasztásához minősített többség szükséges. A delegált tag – minősített többséggel hozott határozattal - bármikor visszahívható. 


A delegált tag a Társulási Tanács határozataihoz kötve van.

XIV.  Vegyes rendelkezések

A jelen társulási megállapodás határozatlan időre szól.

A megállapodásban nem szabályozott kérdésekre a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény, a helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvény, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény, az államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) Korm. rendelet,  valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni.

Mellékletek:

A jelen megállapodás 

1. számú melléklete a Társult Önkormányzatok képviselőinek aláírásai

2. számú melléklete a megállapodást jóváhagyó döntést tartalmazó, testületi ülésről készült, hitelesített jegyzőkönyvi kivonat vagy képviselő- testületi határozat; 

3. számú melléklete a Társulás bélyegző lenyomata. 

4. számú melléklete a később csatlakozó tagok felsorolása.

Nyíregyháza, 2009. október 27









Csabai Lászlóné








       Nyíregyháza és Térsége








  Hulladékgazdálkodási Társulás









         Elnöke

A fenti módosítások alapján a Nyíregyháza és Térsége Hulladékgazdálkodási Társulás egységes szerkezetű társulási megállapodását a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 269/2009. (XI.26.) számú határozata mellékleteként elfogadta.
Tárgy (5. np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Magyarországi Magiszter Alapítvány között megkötött Közoktatási Megállapodás módosításáról. 
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:  
Bosák Nóra köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását

Ötvös János kiment az ülésteremből, így 16 fő képviselő volt jelen. 
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

270/2009. (XI.26.) Kt. számú 

határozata

a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Magyarországi Magiszter Alapítvány között megkötött Közoktatási Megállapodás módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Magyarországi Magiszter Alapítvány között 2009. május 28-án létrejött és a /2009. (X.29.) Kt számú határozattal módosított Közoktatási megállapodásban foglaltak módosításához az alábbiak szerint hozzájárul:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.
elfogadja a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Magyarországi Magiszter Alapítvány között megkötött Közoktatási Megállapodás II/1-es pontjában vállalt városi, középtávú programokban az „életpálya modell” megjelenítése határidejének 2010. június 30-ig történő meghosszabbításáról szóló módosító okiratot. 
Határidő: azonnal



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester







Bundáné Badics Ildikó jegyző

2. felkéri a polgármestert, hogy a határozatról értesítse a Magyarországi Magiszter Alapítványt és kérelmezze az alapítvány kuratóriumának hozzájárulását a határidő meghosszabbításához.  

Határidő: azonnal



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester





3. felkéri a polgármestert, hogy az alapítvány kuratóriumának hozzájárulását követően a Közoktatási Megállapodás Módosító Okiratát aláírja.

Határidő: 2009. december 31.

Felelős: Rozgonyi Attila polgármester


270/2009. (XI.26.) Kt. számú határozat melléklete

Közoktatási megállapodást módosító okirat

amely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (székhely: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4., adószám: 15404761-2-15, képv.: Rozgonyi Attila polgármester önállóan), mint megbízó (továbbiakban Megbízó),

másrészről a Magyarországi Magiszter Alapítvány (4024 Debrecen, Wesselényi u. 4/b.), képviseli Nagy Levente kuratóriumi titkár, és Csombordi József kuratóriumi tag, mint megbízott (továbbiakban Megbízott) között alulírott helyen és időben az alábbi feltételek mellett:

1. Szerződő felek a Közoktatási megállapodás II/1. pontjának harmadik bekezdését a következőre módosítják:

Megbízó köteles az „életpálya modell” megvalósítását a városi középtávú (Közoktatási Esélyegyenlőségi Intézkedési Terv, Városi Közoktatás Feladat-ellátási, Intézményhálózat Működtetési és Fejlesztési Terv Kistérségi Közoktatás Feladat-ellátási, Intézményhálózat Működtetési és Fejlesztési Terv, Tiszavasvári Város Esélyegyenlőségi Terve) programjaiban 2010. június 30.-ig rögzített tartalommal megjeleníteni.

2. A szerződés egyéb rendelkezései nem módosulnak.

Szerződő felek jelen okiratot, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írják alá.   

Tiszavasvári, 2009……………… hó .… nap

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Megbízó
.............................................................
   Képv: Rozgonyi Attila 

polgármester
Magyarországi Magiszter Alapítvány 

Megbízott
            …………………………                                            …………………………….


   Képv.: Nagy Levente                                                Képv.: Csombordi József
                 Kuratóriumi titkár                                                           Kuratóriumi tag
Tárgy (6.np.):
Előterjesztés a jogszabályváltozás kezdeményezéséről.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Dr. Fülöp Erik köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

képviselő-testületének

271/2009.(XI.26.) Kt. sz.

határozata

Jogszabályváltozás kezdeményezése 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a közbeszerzési törvény átfogó módosításával kapcsolatosan az alábbi döntést hozza:
1. A határozat melléklete szerinti jogszabályváltozást kezdeményező javaslatban foglaltakat jóváhagyja.

2. Felkéri a polgármestert a kezdeményezésnek a Magyar Köztársaság Miniszterelnöke, valamint az országgyűlési képviselőnk felé történő továbbítására.

    Határidő: azonnal




Felelős: Rozgonyi Attila








                polgármester

271/2009. (XI.26.) Kt. számú határozat melléklete

Tiszavasvári Város Polgármesterétől

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.
Tel.: 42/520-500 Fax.: 42/275–000 e–mail: tvonkph@tiszavasvari.hu
Ügyiratszám: …………/2009.
                 Tárgy: Jogszabályváltozás kezdeményezése

Magyar Köztársaság Miniszterelnöke

Bajnai Gordon

Budapest

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Önkormányzati munkánk során számos alkalommal tapasztaltuk a hatályos hazai közbeszerzési joganyag negatívumait: a közbeszerzési törvény nehéz értelmezhetőségét, jelentős idő és költségigényét, bonyolult, nehezen átlátható rendszerét, valamint a döntések gyakori politikai háttértartalmát.  Mindezekre vonatkozóan felmerül a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény (a továbbiakban: Kbt.) átfogó módosításának szükségessége. 

Erre való tekintettel engedje meg Tisztelt Miniszterelnök Úr, hogy az alábbiakban vázoljuk javaslatainkat, elképzeléseinket a törvény módosításával kapcsolatosan: 

1. Meglátásunk szerint a Kbt. által alkalmazott nemzeti összeghatárok rendkívül alacsonyak. Árubeszerzés, szolgáltatás nyújtás és építési beruházás esetén a költségvetési törvény által meghatározott 8, illetve 15 millió Ft összeghatár azt eredményezi, hogy az önkormányzatoknak, illetve azok intézményeinek szinte minden beruházása közbeszerzési eljárás köteles. 

A közbeszerzési eljárások lefolytatásának kötelezettsége a kisebb települési önkormányzatokra pedig aránytalan terhet jelent, ugyanis magasak az eljáráshoz kapcsolódó járulékos jellegű, adminisztratív díjak (a hirdetmények Közbeszerzési Értesítőben történő megjelentetésével és az eredmény közlésével kapcsolatos díjköltségek). Természetesen nem a megjelentetés teljes ingyenességét javasoljuk, hanem azt, hogy a Közbeszerzési Értesítőben történő kötelező közzététel jelenlegi bruttó 9 600 Ft/1500 leütés költségét jelentős mértékben csökkentsék, tekintettel arra a tényre is, hogy ugyanezen díjtétel az Európai Unió Hivatalos Lapjánál mindösszesen bruttó 4 800 Ft/1500 leütés.   

2. Álláspontunk szerint a nyugat- és észak-európai országokhoz viszonyítva elmondhatjuk, hogy a hazai szabályozásunk lényegesen bonyolultabb, ezáltal nehezebben átlátható és kezelhető. Fontos lenne tehát a törvény egyszerűbbé tétele azzal, hogy továbbra is megőrizze alapvető célját, a közpénz felhasználás átláthatóságát és ellenőrzését. 

Mindehhez hozzájárul az is, hogy az eljárás lebonyolítása túlságosan időigényes (jellemzően 2-3 hónap alatt folytatható le), ezért a gyors döntéseket kívánó, települési-intézményi élethelyzetek nehezen kezelhetőek. Fontos hangsúlyoznunk, hogy a közbeszerzési eljárási szabályok megszegése, illetve bizonyos szabályok véletlenül történő figyelmen kívül hagyása esetén pedig akár milliós nagyságrendű bírsággal is sújthatóak az ajánlatkérők. Ezen oknál fogva speciális, a szakterületen képesítéssel rendelkező személyek alkalmazása, illetve ilyen jellegű irodák megbízása szinte elkerülhetetlen a közbeszerzések zavartalan lebonyolítása érdekében. A közreműködő személyek és irodák megbízása pedig szintén jelentős anyagi terheket jelent az önkormányzatok számára. Szintén többletmunkával és költségekkel jár (informatikai háttér biztosítása) az a törvénymódosítás, mely 2010. január 1-étől, illetve 2010. július 1-től két lépcsőben kötelezővé teszi az elektronikus közbeszerzési eljárás lefolytatását, illetve az elektronikus hirdetményfeladást. 

3. Szeretnénk hangsúlyozni, hogy nagy problémát jelent a számunkra, hogy a jelenlegi közbeszerzési szabályozás nem teszi lehetővé az önkormányzatok részére saját erőforrások, tehát meglévő anyagoknak, önkormányzati eszközöknek, dolgozóknak (pl.: a közcélú foglalkoztatásban részt vevő személyeknek) az eljárásba történő jogszerű bevonását. Ennek lehetővé tétele esetén ugyanis egyszerűsödne az eljárási rendszer és jelentős költségeket takaríthatnának meg az önkormányzatok.

4. A törvény hiányosságaként említhető meg az is, hogy kizárja a szabadpiacon jóval olcsóbban elérhető termékek, áruk elfogadásának lehetőségét. Ennek egyik következménye a beszerzések árfelhajtó hatása, amely azt eredményezi, hogy gyakran csak a tényleges piaci árak két-, háromszorosáért valósulhatnak meg a beruházások. Ettől függetlenül azonban, ha az ajánlatkérő bizonyos „kiegészítő” árukhoz, eszközökhöz bármikor hozzájuthatna és felhasználhatná az eljárás során, úgy az ajánlattevők által adott ajánlatok is közelebb lennének a szabadpiaci árakhoz és tényleges verseny alakulhatna ki az ajánlattevők között, biztosítva ezáltal azt, hogy valóban a legkedvezőbb ajánlatot fogadhassa el az ajánlatkérő. 

5. Megjegyzendő, hogy nemrégiben a törvény olyan módosítására került sor, mely alapján a közbeszerzési eljárás eredménytelen, illetve eredménytelenné nyilvánítható, ha csak egy ajánlattevő jelentkezik, vagy a beérkezett ajánlatok értékelését követően csak egy érvényes ajánlat marad. Ezen új rendelkezés a kartellek kialakulását támogatja, és arra ösztönözheti a cégeket, hogy a versenyben elindítsanak egy „baráti céget” is. Ezzel ellentétben viszont ha konkurens cégek indulnak az eljárásban, az ajánlatok felbontását követően a nyerésre álló ajánlattevő a visszalépésének kilátásba helyezésével, és ezáltal az eljárás eredménytelenné tételével befolyásolhatja bármely még versenyben lévő ajánlattevő. Előfordulhat továbbá, hogy a közbeszerzésben indulni kívánók előre megállapodhatnak egy ilyen helyzet előidézése érdekében. Összefoglalva kijelenthetjük, hogy az új szabályozás különösen hátrányosan sújtja az önkormányzatokat, ugyanis az eljárásnak az emiatt történő eredménytelensége akár pályázati határidő túllépést is eredményezhet, és végső esetben az elnyert támogatási összeg visszafizetésével is járhat. 

6. Szintén 2009. november 1. napjától hatályos a Kbt. azon rendelkezése, mely alapján ha a szerződésszerű teljesítést követő 30 (az Európai Unióból származó forrásból támogatott közbeszerzésekre irányuló eljárások esetében 60) napon belül az ajánlatkérő nem teljesít, akkor az ajánlattevő beszedési megbízást nyújthat be az ajánlatkérő fizetési számlája terhére. Ezzel kapcsolatosan szeretnénk a figyelmet felhívni arra, hogy az önkormányzatok esetében a lefolytatott közbeszerzési eljárások nagy része olyan pályázathoz kapcsolódik, mely utólagos finanszírozású. Mindez azt jelenti, hogy a beruházás megvalósítása és a támogatás kifizetése között hónapok telnek el. Ezen esetekben az előfinanszírozás nagy terhet jelent az önkormányzatok számára, ezért célszerű lenne a pályázati finanszírozást a fizetési kötelezettséggel összhangba hozni.

Mindezekre tekintettel kérem a Tisztelt Miniszterelnök Urat, hogy levelünkben felsorolt gondolatokat megfontolni szíveskedjen és amennyiben egyetért azokkal, úgy kezdeményezze javaslatainknak a jogalkotó szerveink felé történő közvetítését.

Szíves segítségét előre is köszönjük.

Tiszavasvári, 2009. …………………

Tisztelettel

R o z g o n y i  Attila

polgármester

Tárgy (7. np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. évi üléstervében szereplő egyes napirendi pontokról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester és Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:
Áfra Miklós aljegyző
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

272/2009. (XI. 26.) Kt. számú

 határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. évi üléstervében szereplő egyes napirendi pontokról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. évi üléstervéről szóló 274/2008. (XII. 18.) Kt. számú határozata szerint november hónapra ütemezett alábbi napirendi pontjait nem tárgyalja meg:

- Előterjesztés a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 15/2005. (IX. 19.) rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetről; 

- Előterjesztés a közterületek használatáról, valamint a közutak nem közlekedési célú igénybevétele engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló 23/2003. (XI.05.) rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetről; 

- Tájékoztató a Városi Piac üzemeltetésének tapasztalatairól.  
Tárgy (8.np.):
Előterjesztés a „Pro-Team” Rehabilitációs Közhasznú Non-profit Kft-vel kötött szerződés módosításáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

273/2009. (XI. 26.) Kt. számú 

határozata

A „Pro-Team” Rehabilitációs Közhasznú Nonprofit Kft-vel kötött szerződés módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében foglalt határkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

a./ 
tudomásul veszi a Tiszavasvári, Gépállomás u. 3. sz. alatti önkormányzati ingatlan használatára 2004. 06. 01-én létrejött szerződésben kedvezményezettként szereplő INTERTEX-HUNGARY Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. önkormányzati ingatlan használatáról történő lemondását.

b./ 
felkéri a polgármestert, hogy az új, egységes szerkezetű haszonkölcsön szerződést kösse meg, melyben kerüljön törlésre a kedvezményezett személye.

Határidő: azonnal



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (9.np.):
Előterjesztés a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság használati jogának önkormányzati ingatlanokra történő bejegyzéséről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Rozgonyi Attila polgármester:

Előterjesztői jogon javasolta a használati jog 5 évben történő maximalizálását. 

Ráduly Zsolt képviselő kiment az ülésteremből, így 15 fő képviselő volt jelen.
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja azzal a kiegészítéssel, hogy az önkormányzat az ingatlanok használati jogát határozott, 5 éves időtartamra biztosítsa, és ennek megfelelően jegyeztesse be az ingatlan-nyilvántartásba.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását azzal a módosítással, hogy az Önkormányzat, a tiszavasvári 2866 hrsz-ú, Tiszavasvári, Ady Endre u. 8. sz. alatti két iroda és egy pincehelyiség (összesen: 54 m2) használati jogát lehetőleg 5 éves határozott időre, ingyenesen biztosítsa, illetve jegyeztesse be az ingatlannyilvántartásba.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

274/2009. (XI. 26.) Kt. számú 

határozata

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság használati jogának önkormányzati ingatlanokra történő bejegyzéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében foglalt határkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Tiszavasvári Polgári Védelmi Kirendeltsége számára szolgálati feladatainak ellátása céljából - változatlan szervezeti struktúra és feladatellátás esetén meghosszabbítható - 5 éves határozott időtartamra biztosítja

- a tiszavasvári 2866 hrsz-ú, Tiszavasvári, Ady Endre u. 8. sz. alatti két iroda és egy pincehelyiség (összesen: 54 m2) használati jogának ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzését, a tiszavasvári 1679/1 hrsz-ú ingatlanra bejegyzett használati jog mértékével (42,2 m2) megegyező mértékig. Ezzel egyidejűleg a tiszavasvári 1679/1 hrsz-ú ingatlanon fennálló használati jog törlésre kerül.

- a tiszavasvári 1/2 hrsz-ú, valóságban Tiszavasvári, Báthori u. 6. sz. alatti  ingatlanra két garázs és egy raktárhelyiség használati jogának ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzését.

Felkéri a Polgármestert, hogy a használati jog bejegyzéséről szóló megállapodást kösse meg.

Határidő: azonnal



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (10.np.):
Előterjesztés jogcím nélküli lakáshasználók kilakoltatásáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

275/2009. (XI. 26.) Kt. számú 

határozata

Jogcím nélküli lakáshasználók kilakoltatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1.) A Képviselő-testület  kezdeményezi, az önkormányzati tulajdonú bérlakásban lakó

- Ficsor Tünde

 
Tiszavasvári, Kossuth u. 3. I/6.

- Nyers Ferenc


Tiszavasvári, Vasvári P. u. 6. II/I/1.


szám alatt lakó jogcím nélküli lakáshasználók kilakoltatására vonatkozó keresetlevél 30 napon belül történő benyújtását a Nyíregyházi Városi Bírósághoz.


A keresetlevél benyújtását megelőzően a Testület döntéséről az érintetteket értesíteni kell, és fel kell őket szólítani a lakás kiürítésére 15 napos határidő megjelölésével.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
Tárgy (11.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község önkormányzati tulajdonában lévő víziközmű-rendszer üzemeltetési szerződésének módosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Áfra Miklós aljegyző
Ráduly Zsolt képviselő visszajött az ülésterembe, így 16 fő képviselő volt jelen.
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Dr. Liteki László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 15 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

276/2009. (XI. 26.) Kt. számú

 határozata

a Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község önkormányzatai tulajdonában lévő viziközmű rendszer üzemeltetési szerződésének módosításáról

(amely a 11/2009. (XI. 26.) számú alapítói határozatnak minősül)

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvényben 10. § (1) bekezdésben foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület  

1.) kezdeményezi a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Szorgalmatos Község Önkormányzata tulajdonában lévő viziközmű-vagyon üzemeltetésére, a Tiszavasvári, Ady E. u. 8. szám alatti székhelyű TIVA-Szolg. Kft.-vel létrejött üzemeltetési szerződés módosítását, jelen határozat 1. számú mellékletében található „üzemeltetési szerződést módosító okirat”-nak megfelelően.

2.) Felkéri 

a.) a polgármestert, hogy 

- a Képviselő-testület döntéséről írásban értesítse a Tiszavasvári Településszolgáltatási és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét,

 - az „üzemeltetési szerződést módosító okirat”-ot írja alá, majd küldje meg aláírásra Szorgalmatos Község Önkormányzata számára.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

b.) a TIVA-Szolg. Kft. ügyvezetőjét, hogy az „üzemeltetési szerződést módosító okirat”-ot írja alá.

Határidő: esedékességkor 
Felelős: Pogácsás Ágnes ügyvezető

1. számú melléklet a 276/2009. (XI. 26.) számú határozathoz

ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉST MÓDOSÍTÓ OKIRAT

Mely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (képviseli: Rozgonyi Attila polgármester), valamint Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/A. (képviseli: Takács Pálné polgármester) mint bérbeadók és üzemeltetésre átadók, másrészről TIVA-Szolg Kft. 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. (Cégjegyzékszám: Cg. 15-09-063127, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) mint bérlő, üzemeltető között az alulírott napon és helyen, az alábbi feltételekkel: 

1.) Szerződő felek megállapítják, hogy 2009. november 13-án közmű bérleti szerződést kötöttek a Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község önkormányzatai tulajdonában lévő, a szerződésben nevesített viziközmű vagyon üzemeltetésére. 

2.) Szerződő felek tekintettel az 1.) pontban foglaltakra, megállapodnak abban, hogy a közöttük létrejött "ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS" 6.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„6.
Az üzemeltetési jog ellenértéke, a bérleti díj:

6.1. Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete valamint Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonukat képező víziközmű-rendszereket bérleti díj ellenében adja át üzemeltetésre. 

A jelen szerződésben körülírt víziközmű-rendszerek és egyéb ehhez szükséges dolgok bérleti díja összesen 9.000.000 Ft + áfa/év, azaz kilencmillió forint+áfa/év.

A bérleti díjból Tiszavasvári Város Önkormányzatát illeti meg 8.900.000 Ft+áfa/év, míg Szorgalmatos Község Önkormányzatát illeti meg a fenti bérleti díjból 100.000 Ft+áfa/év.

A fenti bérleti díj jelen szerződés aláírásakor csak az „ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS” 1. sz. mellékletének III. IV. pontjában körülírt dolgokra elszámolható amortizációt tartalmazza.

Szerződő felek megállapodnak abban, hogy amennyiben Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, illetve Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testület döntése alapján a bérleti díjban 2010. január 1. naptól - az „ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS” 1. sz. mellékletének III. IV. pontjában körülírt dolgokra elszámolható amortizáción túl - érvényesíteni kívánja részben vagy egészben a vonatkozó jogszabályok szerint elszámolható amortizációt is, úgy szerződő felek megállapodnak abban is, hogy ezen döntés figyelembevételével oly módon fogják módosítani a jelen szerződést, illetve a jelen szerződésben körülírt bérleti díj összegét, hogy abban, a vonatkozó jogszabály szerint elszámolható amortizáció megjelenjen a fent körülírt bérleti díj összegén felül.

Amennyiben a közműrendszereket üzemeltetésre átadó önkormányzatok olyan döntést hoznak, hogy a bérleti díj részben vagy egészben kell, hogy tartalmazza az amortizációt, a bérleti díjat az alábbi képlet figyelembevételével kell módosítani: 

ÉVES BÉRLETI DÍJ ÖSSZESEN = (konstans bérleti díj) + (bérbe adott eszközállomány bruttó értéke x amortizációs kulcs x a bérleti díjban érvényesíteni kívánt amortizáció mértéke (0 – 100 % között, a szélsőértékeket is figyelembe véve) 

A szerződő felek megállapodnak abban, hogy 2010. 01. 01. napjától a konstans bérleti díj elemet évenként a KSH által közölt előző évi fogyasztói árindex változásának megfelelően megnövelik.

A bérleti díj megfizetésének módja és esedékessége:

A bérleti díj negyedévente esedékes a negyedév utolsó hónapja 30. napjáig utólag, számla ellenében, átutalással.”

3.) A szerződés egyéb rendelkezései nem módosulnak.

Szerződő felek jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírják.

Tiszavasvári, 2009. ………….. napján          Szorgalmatos, 2009. ………..…..napján


Rozgonyi Attila
Takács Pálné


Tiszavasvári Város
Szorgalmatos Község 


Polgármestere
Polgármestere

Tiszavasvári, 2009. ………………… napján          

Pogácsás Ágnes

TIVA-Szolg. Kft.

ügyvezetője

Tárgy (12.np.):
Egyebek: Előterjesztés a TÁMOP 3.1.5. kódszámú pedagógus képzések elnevezésű pályázat támogatásáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Bosák Nóra köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

277/2009. (XI. 26.) Kt. számú

határozata

A „Pedagógusképzések (a pedagógiai kultúra korszerűsítése, pedagógusok új szerepben)” elnevezésű pályázat támogatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület

1. támogatja, hogy az Egyesített Óvodai Intézmény, a Tiszavasvári Általános Iskola és a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium pályázatot nyújtson be a „Pedagógusképzések (a pedagógiai kultúra korszerűsítése, pedagógusok új szerepben)” elnevezésű TÁMOP-3.1.5-09/A/2 kódszámú pályázati kiírásra.

2. felkéri az Egyesített Óvodai Intézmény vezetőjét, továbbá a Tiszavasvári Általános Iskola és a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium igazgatóit, hogy a pályázatokat Közreműködő Szervezet: Oktatási és Kulturális Minisztérium Támogatáskezelő Igazgatósága (1055 Budapest, Bihari J. u. 5.) részére határidőig, azaz 2010. január 30.-ig, nyújtsák be.

Határidő: 2010. január 30.




Felelős: Moravszki Zsoltné

      EOI vezető

  Halász László 

   TÁI igazgató

   Szabó Zoltán

 TKSZK igazgató 

3. kinyilatkozza, hogy kedvező elbírálás esetén az elbírálást követően dönt a pályázat fedezetének biztosításáról – a pályázat utófinanszírozása miatt.

Határidő: esedékességkor



Felelős: Bundáné Badics Ildikó











  jegyző

Tárgy (13.np.):
Előterjesztés a TÁMOP 6.1.2. kódszámú egészségre nevelő és szemléletformáló életmódprogramok elnevezésű pályázat támogatásáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Bosák Nóra köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja.
Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

278/2009. (XI. 26.) Kt. számú

határozata

Az

„Egészségre nevelő és szemléletformáló életmódprogramok” elnevezésű pályázat támogatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület

1. támogatja, hogy a Tiszavasvári Általános Iskola és a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium pályázatot nyújtson be a „Egészségre nevelő és szemléletformáló életmódprogramok” elnevezésű TÁMOP-6.1.2/A/09/1 kódszámú pályázati kiírásra.

2. felkéri a Tiszavasvári Általános Iskola és a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium igazgatóit, hogy a pályázatokat Társadalmi Megújulás Operatív Program, Kódszám: TAMOP-6.1.2/A/09/1, Közreműködő Szervezet: STRAPI (1051 Budapest, Arany J. u. 6-8.) részére határidőig, azaz 2010. január 8-ig, nyújtsák be.

Határidő: 2010. január 8.




Felelős: Halász László 

    TÁI igazgató

    Szabó Zoltán

  TKSZK igazgató 

3. kinyilatkozza, hogy kedvező elbírálás esetén az elbírálást követően dönt a pályázat fedezetének biztosításáról – a pályázat utófinanszírozása miatt.

Határidő: esedékességkor



Felelős: Bundáné Badics Ildikó











  jegyző

Napirend után:
Rácz Mónika osztályvezető:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 2009. november 30-án jár le a Tiszavasvári Tudományos Életért Kitüntető Díjra és a Kabay János Vállalkozói Díjra történő javaslattétel határideje. 
Tájékoztatta a Képviselő-testületet továbbá arról is, hogy az ÖKOMAT Kht. megkereste az Önkormányzatot egy olyan programmal kapcsolatosan, mely különösen a veszélyes hulladékok kezelését tartja szem előtt. Ezzel kapcsolatosan a Kht. támogatásban részesült egy KEOP pályázaton. Elmondta, hogy ennek kapcsán keresték meg Tiszavasvárit is és folytattak tárgyalásokat a polgármesterrel. Utalt arra is, hogy a Kelet-Környezet Kft. is javasolta a programban való részvételt és felolvasta ezzel kapcsolatosan a kft. következő levelét:
„Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő Testület!

2009. október 8-10 között az Önkormányzat felkérése alapján az Ökomat KHT. rendezvényén vettünk részt Zalakaros településen.

A rendezvény alatt az általuk tartott előadás, illetve az azóta megküldött szerződés tervezet alapján az említett cég egy, az iskolás gyerekeket megcélzó oktató programra nyert pályázatot, melyhez az Önök Önkormányzatának segítségét kérik.

Véleményünk szerint az elnyert pályázat tartama miatt mindenképp javasolt a programban részt venni.

Ezért cégünk részéről javasoljuk a szerződés aláírását.

Cégünk az eddigiekben is és az ezt követő időszakban is nagy hangsúlyt fektet az iskolás és óvodás korú gyerekek környezetvédelmet célzó nevelésére.

Több óvodában ingyenes színházi előadást szerveztünk, folyamatosan végezzük az iskolai papírgyűjtést, több ízben láttuk el az iskolás és óvodás korú gyerekeket ingyenes oktatóanyagokkal a szelektív gyűjtéssel kapcsolatban az Öko-Pannon Kht. jóvoltából.

Ezen a vonalon továbbhaladva cégünk vezetősége arra a döntésre jutott, hogy az ÖKOMAT KHT. rendezvényének fő támogatójaként kíván részt venni a rendezvényen, további kiegészítő programokkal ellátva a gyerekeket a környezettudatos viselkedésre oktatva.

Ezért amennyiben a Tisztelt Polgármester Úr és a Tisztelt Képviselő Testület elfogadja, úgy cégünk részéről vállaljuk a szervezési feladatok ellátását, illetve az Önkormányzatot esetlegesen terhelő költségek egyeztetett mértékű átvállalását.

Reméljük együttműködésünket elfogadják és közös erővel a jövőben is több programban vehetünk részt közösen önökkel, biztosítva ezzel a jövő generációjának környezettudatos viselkedésre történő nevelését és ezáltal a környezetünk megóvását!

Bízva további sikeres együttműködésünkben!”
Ezek után tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Váci Mihály Gimnázium 2009. november 27-én pénteken 1700 órakor tartja szalagtűző ünnepségét, melyre mindenkit szeretettel meghívott.  
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Testület korábbi döntésének megfelelően megindult a Szilágyi úton található földterületnek az önkormányzati tulajdonba történő vonásával kapcsolatos kisajátítási eljárása.  Elmondta, hogy a hivatalos értékbecslő 980 Ft/m2 áron, összesen 2.226 eFt-ra értékelte a szóban forgó földterületet, míg az önkormányzati út értékét 0 Ft-ban határozta meg. Hangsúlyozta azt is, hogy a szóban forgó út önkormányzati tulajdonban van, kivéve egy 140 m hosszú területet. Megállapította azt is, hogy az útszakasz azért nem került önkormányzati tulajdonba, mert amikor a törvény kötelezte a szövetkezeteket, hogy adják át a kezelésükben lévő utakat, az említett területrész nem került leválasztásra. Elmondta azt is, hogy a szakértő támogatta a probléma kezelését és a korábbi Testület által elfogadott Rendezési Terv is a terület rendezését szorgalmazta, melynek értelmében 27 hatósági és lakossági egyeztetés történt ez ügyben. Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy ezzel szemben a szóban forgó területben tulajdonosi jogokkal nem rendelkező Tiszavasvári Vasvári Pál Agro Kft. vezetője ügyvédi felszólítást intézett a Képviselő-testülethez azzal kapcsolatosan, hogy az út megnyitásával a szomszédos telek tulajdonosaként kár fogja érni, melynek kompenzációjaként 20 millió Ft kártérítést követel. 
Elmondta azt is, hogy a társaság ügyvezetője levelében azt írta, hogy „Ebben az ügyben megpróbáltam a polgármesterrel tárgyalni, de sajnos teljes eredménytelenséggel zárult, hiszen olyan emberrel nem lehet érdemben észérvekkel tárgyalni, akinek meggyőződése, hogy Ő egyszemélyben a polgármester, az önkormányzat és a város.” Határozottan elutasította a leírtakat és utalt arra, hogy ezen döntés előzményét az előző Képviselő-testület hozta meg, melyet ezen Testület csak támogatott. Hangsúlyozta azt is, hogy az útnyitás a büdi városrész érdekét szolgálná és nem pedig egyéni érdekeket. Meggyőződése az is, hogy az útnyitás nem okoz a szomszédos ingatlanokban kárt. 
Utalt arra, hogy a kft. ügyvezetője kérte, hogy nyújtsanak alkalmat arra, hogy a Testület előtt is elmondhassa érveit, melyre bármikor lehetőséget adnak. Jelezte azt is, hogy az önkormányzat jogi képviselőjének válaszát megküldte a Testület tagjainak. 

Dr. Bodnár Zoltán képviselő: 
Átgondolásra javasolta, hogy a bizottságok alaposan vizsgálják meg a problémát. Véleménye szerint célszerű meghallgatni az érintettet is, hogy milyen befektetővel folytat tárgyalásokat és milyen jellegű beruházást kívánnak a szóban forgó területen kialakítani. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy minden munkahelyteremtéssel járó beruházást támogat a Képviselő-testület. Ugyanakkor hangsúlyozta, hogy azzal nem ért egyet, hogy bármilyen ok kapcsán a Bajcsy-Zsilinszky út területéből 142 m-t lezárjon valaki. Elárulta azt is, hogy pozitív hozzáállásának bizonyítása képpen a társaság részére felajánlotta, hogy az anyagköltségnek a vállalkozó általi biztosítás mellett az Önkormányzat segítséget nyújt a kerítés megépítéséhez. Véleménye szerint a vagyonvédelem érdekében történő útlezárás nem elfogadható indok a társaság részéről. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Megkérdezte, hogy a társaság ügyvezetője tudott-e arról, hogy ezen ülésen kap tájékoztatást a Testület az út kialakításával kapcsolatosan, ugyanis levelében jelezte, hogy amennyiben lehetősége lenne rá, jelen kíván lenni az ülésen.
Rozgonyi Attila polgármester:

Tekintettel arra, hogy ezen probléma nem volt napirendre tűzve, így nem került meghívásra a társaság vezetője. Elmondta azt is, hogy természetesen lehetőséget ad az ügyvezető részére, hogy a Testület előtt képviselhesse álláspontját. Jelezte ugyanakkor még azt is, hogy több személy előtt az ügyvezető életveszélyesen megfenyegette.  
Benicsák István alpolgármester:
Elmondta azt is, hogy a társaság ügyvezetője 1990- től több éven át önkormányzati képviselő és bizottsági elnök volt és jól ismerte az akkori önkormányzati szabályozást. Utalt arra is, hogy a Közlekedési Koncepcióban nagyon fontos szerepet szántak ezen útnak, ezért nem lenne célszerű tovább halogatni a probléma megoldását. Véleménye szerint az is csak kifogás, hogy az út megnyitása miatt nem tud befektetőt hozni az adott területre. 
Ötvös János képviselő visszajött az ülésterembe, így 17 fő képviselő volt jelen.

Rozgonyi Attila polgármester elhagyta az üléstermet, így 16 fő képviselő volt jelen.

Rozgonyi Attila polgármester távollétében Benicsák István alpolgármester vezette tovább az ülést.

Benicsák István alpolgármester:

Kérte, hogy Császár József az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke ismertesse a Bizottság véleményét a polgármester 2010. évi jutalmával kapcsolatosan. 

Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: 
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetésében a polgármester 2009. évi jutalma címén 1.566 e Ft és járulékai szerepel az előirányzatok között. Ebből a keretből az év folyamán kifizetés nem történt. Megjegyezni kívánom, hogy a polgármesterre, mint sajátos közszolgálati jogviszonyban álló foglalkoztatottra nem terjedt ki a 2009. évi havi kereset kiegészítésről szóló kormányrendelet hatálya. Ezért az első félév során havonta bruttó 15 eFt-tal csökkent a jövedelme. A második félévben már a köztisztviselők is csak egy bizonyos jövedelemhatárig részesülhetnek e juttatásban. Lehetőség nyílott a polgármester részére a jutalomkeret emelésével kompenzálni e bevétel kiesést, de Ő erre nem tartott igényt. Fentiek figyelembe vétele mellett és a korábbi évek gyakorlatának megfelelően ezennel javaslom a tisztelt Bizottságnak / Képviselő-testületnek, hogy a polgármester részére az év eddigi időszakában kifejtett aktív munkája elismeréseként a teljes jutalomkeret kifizetését engedélyezze.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, az 1566 e Ft összegű jutalom kifizetését a polgármester részére. 

A Képviselő-testület 14 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

279/2009.(XI.26.) Kt. számú

határozata

a polgármester 2009. évi jutalmának kifizetéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Ügyrendi és Jogi Bizottság  91/2009. (XI.24) ÜJB. sz. határozata alapján 

1. Elrendeli Rozgonyi Attila polgármester részére a 2009. évi jutalmának kifizetését az előirányzatban szereplő 1.566 e Ft összegben.

2. Felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon az engedélyezett jutalom számfejtéséről.

Határidő:  2009. november 30.


Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Rozgonyi Attila polgármester:

Megköszönte a Testület elismerését és egyhavi jutalmát felajánlotta a város két színtársulata részére. 
Ráduly Zsolt képviselő:
Megkérdezte, hogy a város központjában lévő vendéglátó-ipari egységek nyitva tartásával kapcsolatosan mikor készül előterjesztés a Képviselő-testület részére. Javasolta, hogy vizsgálják meg a tetétleni polgármester által a Magyar Állammal szemben indított próbapert, melyhez időközben már Keszthely és Pomáz is csatlakozott. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Egyetértett a felvetéssel és elmondta, hogy az Országgyűlés az által elfogadott szakágazati törvényekhez a megfelelő mértékű forrást nem biztosítja. Véleménye szerint vagy a szabályozottság szintjét, valamint az ellátandó feladatok számát kellene csökkentenie az Államnak és elegendő mozgásteret biztosítani az önkormányzatok részére, vagy pedig a megfelelő mértékű finanszírozást kellene biztosítania. Támogatta a felvetést és elmondta, hogy a kezdeményezést továbbítják a Testület tagjainak a részére és a decemberi ülésre elkészítik az előterjesztést. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a decemberi ülésre készítik el a vendéglátó-ipari egységek nyitva tartásával kapcsolatos előterjesztést is. Megjegyezte azt is, hogy az Önkormányzat rendeletében hajnali 2 órában határozza meg a szórakozó helyek nyitvatartási idejét, emellett azonban hangsúlyozta, hogy minden kereskedő és vendéglátó saját maga határozza meg a nyitva tartási idejét. Tehát mindkét szabályozásra tekintettel kell elkészíteni az előterjesztést, figyelemmel arra is, hogy a fiatalok kulturált szórakozási lehetőségeit a városban biztosítsák. 
Dr. Bodnár Zoltán képviselő:  
Javasolta, hogy vizsgálják meg a szociális kártya bevezetésének lehetőségét és az erről szóló előterjesztést legalább a bizottságok tárgyalják meg.

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Feltett kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy nemrégiben arról értesült, hogy az Országgyűlés olyan törvény megalkotását tervezi, melyben országos jellegű önkormányzati kártyát létesítene. Véleménye szerint ezen jogszabály a közeljövőben kerülne megalkotásra, ezért célszerű lenne megvárni ennek elkészítését. Egyébként egy általános tájékoztató elkészítését ígérte a decemberi testületi ülésre.

Ráduly Sándorné Dombrái Erzsébet képviselő:  
Emlékeztette a Képviselő-testületet, hogy az idei évet Vasvári Pál Emlékévvé nyilvánította a Testület, melynek alkalmából számos rendezvény megtartásában vett részt a Polgármesteri Hivatal, a Vasvári Pál Társaság, a Találkozások Háza és a Vasvári Pál Múzeum. Elmondta, hogy október 6-án is megemlékezést tartottak Vasvári Pálról és a Vasvári Pál Társaság megalakulásának 20. évfordulójáról fotókiállítást szerveztek. Nehezményezte, hogy ezen rendezvényekről a Vasvári Hírmondóban egy sor sem jelent meg. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Köszönetet mondott mindenkinek, aki az ünnepség-sorozat megszervezésében részt vett. Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az önkormányzati időszaki lap már elektronikusan is elérhető a www.vasvarihirmondo.hu honlapon. 
Lázár István képviselő:
Mindenkit szeretettel meghívott a 2009. december 6-án a Találkozások Háza előtti téren megtartásra kerülő Városi Mikulás rendezvényre. Elmondta azt is, hogy december 12-én Fekete Nándor orgonaművész és a Városi Vegyeskar ad adventi koncertet. Ezt követően 2010. január 02-án újévi koncert kerül megrendezésre, melyre szintén szeretettel meghívott mindenkit. Utalt arra is, hogy 2009. december 4-étől látható a Találkozások Házában Király László fotókiállítása. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta azt is, hogy a Mikulás Ünnepség alkalmával sok program mellett kisvonat fogja a várost járni és állatokat is simogathatnak a gyerekek. 
Tárgy (14.np.):
Előterjesztés az Önkormányzat tulajdonában lévő TIVA-Szolg Kft. üzletrésze átruházásáról szóló előterjesztés újratárgyalásáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Áfra Miklós aljegyző
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a TIVA-Szolg Kft. üzletrészének átruházására vonatkozóan az előterjesztés újratárgyalásával kapcsolatos képviselői indítványt nyújtottak át a részére, melynek indokaként hozták fel a képviselők, hogy a tárgyalás folyamán a bizottsági álláspontokat nem hallgatta meg a Képviselő-testület. Erre való tekintettel a bizottságok álláspontjait az előterjesztés szöveges részében feltüntették. Elmondta azt is, hogy az indítvány benyújtói azt kérték, hogy nyílt ülésen kerüljön megtárgyalásra az előterjesztés. Ezzel kapcsolatosan utalt arra, hogy az önkormányzatokról rendelkező törvény alapján a Képviselő-testület akkor tarthat zárt ülés, ha az a vagyoni érdekeit sértené. Hangsúlyozta, hogy a lakosság széleskörű tájékoztatását mindig szem előtt tartotta és több fórumon is informálta ezen előterjesztéssel kapcsolatosan a városlakókat. Arra való tekintettel, hogy ellenérdekű felek jelenhetnek meg az ügyben, nem javasolta nyílt ülés megtartását. Elmondta azt is, hogy az indítványban név szerinti szavazást kértek, melytől nem zárkózott el. Kérte, hogy először arról döntsön a Testület, hogy nyílt, vagy zárt ülésen kívánja tárgyalni az előterjesztést.  
Dr. Litkei László képviselő:
Véleménye szerint az Önkormányzat érdekeit az sérti, ha nyilvános ülésen kell két pályázó közül választani, ellenben az értékesítés tényéről való döntés nem sért érdekeket, ezért azt tárgyalhatja nyílt ülésen a Testület. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Emlékeztette a Képviselő-testületet, hogy már több döntés is született ezen kérdéskörrel kapcsolatosan, mely során a Testület kinyilvánította az értékesítésre vonatkozó szándékát és az képezte vita tárgyát, hogy a magán, illetve az állami tulajdonú vállalat ajánlatát fogadja-e el. Kérte tehát, hogy arról döntsön a Testület, hogy nyílt, vagy zárt ülésen kívánja-e tárgyalni az előterjesztést.  

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 6 ellenszavazattal és 2 tartózkodással úgy döntött, hogy nyílt ülésen tárgyalja az előterjesztést. 

Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozattervezetet elfogadásra javasolja.
Császár József Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Az Ügyrendi és Jogi Bizottság igen szavazat nélkül, 1 ellenszavazattal és 2 tartózkodással, szavazattöbbség hiányában nem hozott döntést az Önkormányzat tulajdonában lévő TIVA-Szolg Kft. üzletrésze átruházásáról szóló előterjesztés újratárgyalásával kapcsoltban.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy ne kerüljön értékesítésre a TIVA-SZOLG Kft.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 2 nem szavazattal, 1 tartózkodással, igen szavazat nélkül az Önkormányzat tulajdonában lévő TIVA-SZOLG Kft. üzletrészének átruházásáról szóló határozat-tervezetről döntést nem hozott.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 1 igen szavazattal, 2 tartózkodással, ellenszavazat nélkül arról a módosító indítványról, miszerint a TIVA-SZOLG Kft. maradjon önkormányzati tulajdonban, döntést nem hozott.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a következő módosító indítvány elfogadását: 

TIVA-SZOLG Kft. ne kerüljön eladásra, az Önkormányzat keressen egyéb megoldást a     hatékony működésre.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:
Ráduly Zsolt képviselő:
Megkérdezte, hogy ebben az esetben nem minősített többségű döntés lett volna-e szükséges a nyílt ülés megtartásához. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Feltett kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy a zárt ülés elrendeléséhez szükséges a minősített többség, míg nyílt ülés megtartásáról egyszerű többséggel dönthet a Képviselő-testület. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Véleménye szerint az Önkormányzat érdekeit védő garanciális szabályokat beépítették a szerződés-tervezetbe. Utalt arra, hogy a visszaélés lehetőségét kizárták és a szerződő fél által kínált feltételrendszer álláspontja szerint megnyugtató helyzetet teremt az Önkormányzat számára. Utalt arra, hogy jelen van a Tiszántúli Regionális Vízművek Zrt. képviseletében Megyesi Csaba ügyvezető is, aki szívesen válaszol az esetlegesen felmerülő kérdésekre. Álláspontja szerint a díjtétel növekedés mértékének a teljes futamidőre történő előzetes meghatározása alapján garanciát nyújt arra, hogy a korábbi önkormányzati díjemelésnél alacsonyabb mértékű emelést alkalmazzon. Garanciális szabályt jelent az is, hogy ha az üzletrészét a társaság értékesíteni kívánja, illetve külső tőkebevonást kívánna végrehajtani, akkor az üzemeltetési jog azonnal visszakerül a kft. az Önkormányzat tulajdonába. Az Önkormányzat bármilyen indok nélkül szintén megszüntetheti a szerződést. Hangsúlyozta azt is, hogy Debrecen és Szolnok települések vízellátása is megfelelő biztonságot nyújthat a város számára. 

Császár József képviselő: 
Elismerte azt, hogy a társaság értékesítése esetén bármikor visszavásárolhatja az Önkormányzat az üzemeltetési jogot, de felhívta arra a figyelmet, hogy a későbbiekben még szűkösebb lesz a város költségvetése és véleménye szerint a jövőben nem fogják tudni visszavásárolni a TIVA-Szolg Kft-t. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Hangsúlyozta, hogy az ivóvíz készlet a Magyar Állam elidegeníthetetlen tulajdona, míg az Önkormányzat tulajdonában marad a közművagyon. A Testület csak az üzemeltetési jog értékesítéséről dönt, azzal a kikötéssel, hogy a TRV Zrt. nem adhatja tovább az üzemeltetési jogot. A TRV Zrt. ilyen irányú döntése esetén azonnal visszaszáll az üzemeltetési jog az Önkormányzatra. Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az üzemeltetőnek ahhoz sincs joga, hogy a lakossági ivóvíz szolgáltatás biztosítása mellett az ivóvíz készletben szegény országok részére értékesítsen ivóvizet, ugyanis az ivóvíz kitermeléshez és értékesítéshez előzetesen a Magyar Állam és az Önkormányzat előzetes hozzájárulása szükséges. 
Császár József képviselő: 

Utalt arra, hogy nagyobb városokban is értékesítették az üzemeltetési jogot (pl.: Pécs) és jelenleg azért harcolnak, hogy visszavehessék azt. Elgondolkodtatónak tartotta azt is, hogy ha egy állami, vagy külföldi cégnek megéri az üzemeltetési jogot megvásárolni, akkor a városnak miért nem éri meg tovább üzemeltetni. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a pécsi ivóvíz hálózat üzemeltetési jog olyan feltételek mellett került értékesítésre, amely most kormányközi bonyodalmat okoz. Minderre tekintettel döntött úgy a Testület 3 hónappal ezelőtt, hogy magán céggel nem, hanem csak a 100%-ig állami tulajdonú TRV Zrt-vel kíván tárgyalásokat folytatni az üzemeltetési jog értékesítésére vonatkozóan. Véleménye szerint, ha végrehajtja az Önkormányzat azon szigorú lépéseket, melyeket már sokkal korábban meg kellett volna tenniük, akkor valószínűleg javíthat a TIVA-Szolg Kft. hatékonyságán. Azonban olyan hatékonyan soha sem fogja tudni üzemeltetni, mint a nagyobb finanszírozási forrásokat, és fejlesztési lehetőségeket kínáló TRV Zrt. Utalt arra is, hogy a költségvetés stabilitását a legkisebb kockázat mellett ezen lehetőség biztosítja, ugyanis minden egyéb irányú vagyonértékesítés megállt. A folyószámla vezető hitelintézet közölte, hogy a folyószámla hitelkeret összegének növelésére nem lát lehetőséget. Elmondta azt is, hogy több bank is közölte, hogy a kötvény kibocsátást nem támogatja. Mindezekre tekintettel elmondta, hogy egyéb megoldást nem lát a hiány csökkentésére.

László András könyvvizsgáló: 
Hangsúlyozta, hogy jelenleg közel 400 millió Ft rövid lejáratú hitelállománnyal rendelkezik az Önkormányzat. Ehhez hozzáadódik a 2010. évi hiány összege, amely viszont már nagyon nehéz helyzetet teremt az Önkormányzat számára. Véleménye szerint az üzemeltetési jog értékesítésével kezelhető lesz a hiány mértéke, melyre tekintettel elfogadhatónak tartotta ezen döntés meghozatalát. Utalt arra is, hogy ebben az esetben nem vagyonfelélésről van szó, hanem csak az üzemletetési jog átengedéséről. Elmondta azt is, hogy a TIVA-Szolg Kft. nem profitorientált cég lévén az elmúlt 12 évben 8 év alatt 40-45 millió Ft nyereséget, és 4 év alatt 22-23 millió Ft veszteséget termelt. Hangsúlyozta azt is, hogy a Képviselő-testület felelőssége továbbra sem fog csökkenni, ugyanis az ivóvíz ellátás biztosítását az önkormányzatokról szóló törvény az önkormányzatok kötelezően ellátandó feladatai közé sorolja és a díjtételek tekintetében is ráhatása lesz a Testületnek.    
Rozgonyi Attila polgármester:

Figyelmeztette a Képviselő-testületet, hogy nyílt ülés lévén az ellenérdekű partnerek a TRV Zrt. üzleti szokásait megismerhetik az elhangzottakból. 
Megyesi Csaba a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. ügyvezetője:

Utalt arra, hogy a továbbiakban a nyilvános tárgyalás sérti a társaságuk érdekeit ezért kérte zárt ülés elrendelését. 

Dr. Litkei László képviselő:

Javasolta, hogy az előterjesztés tárgyalása zárt ülésen, míg a szavazás nyílt ülésen történjen.  

Rozgonyi Attila polgármester:

Véleménye szerint a döntés eredményétől függetlenül a nyilvánosság tájékoztatása minden esetben nélkülözhetetlen. Erre való tekintettel kérte, hogy szavazzanak zárt ülés tartásáról. 

Nácsa Balázs képviselő:

Tekintettel arra, hogy már egyszer szavazott a Képviselő-testület arról, hogy nyílt ülésen tárgyalja az előterjesztést, nem javasolta zárt ülés tartását.

A Képviselő-testület 13 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és 2 tartózkodással úgy döntött, hogy zárt ülésen tárgyalja az előterjesztést. 

Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és zárt ülést rendelt el.
k m f


Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                                jegyző 




















































PAGE  
53

_1318832157.xls
Munka1

		Ssz.		Önkormányzat neve		Székhelye

		1.		Apagy		4553 Apagy, Kossuth u. 145.

		2.		Baktalórántháza		4561 Baktalórántháza, Köztársaság tér 8.

		3.		Balkány		4233 Balkány, Rákóczi u. 8.

		4.		Balsa		4468 Balsa, Szabolcs vezér u. 25.

		5.		Bátorliget		4343 Bátorliget, Szabadság tér 1.

		6.		Besenyőd		4557 Besenyőd, Petőfi u. 4.

		7.		Beszterec		4488 Beszterec, Kossuth u. 38.

		8.		Biri		4235 Biri, Kossuth u. 4.

		9.		Bököny		4231 Bököny, Kossuth u. 3.

		10.		Buj		4483 Buj, Rákóczi u. 1.

		11.		Demecser		4516 Demecser, Kétezer-egy tér 1.

		12.		Encsencs		4374 Encsencs, Fő u. 31.

		13.		Érpatak		4245 Érpatak, Béke u. 28.

		14.		Gávavencsellő		4472 Gávavencsellő, Petőfi u. 1.

		15.		Geszteréd		4232 Geszteréd, Petőfi u. 7.

		16.		Ibrány		4484 Ibrány, Hősök tere 3.

		17.		Kállósemjén		4324 Kállósemjén, Kossuth u. 112.

		18.		Kálmánháza		4434 Kálmánháza, Nyíregyházi u. 71

		19.		Kék		4515 Kék, Kölcsey u. 9.

		20.		Kemecse		4501 Kemecse, Kossuth u. 11.

		21.		Kisléta		4325 Kisléta, Debreceni u. 2.

		22.		Kótaj		4482 Kótaj, Szent I. u. 13.

		23.		Levelek		4555 Levelek, Rákóczi u. 2.

		24.		Magy		4556 Magy, Hősök tere 4.

		25.		Máriapócs		4326 Máriapócs, Kossuth tér 1.

		26.		Nagycserkesz		4445 Nagycserkesz, Lenin u. 10.

		27.		Nagyhalász		4485 Nagyhalász, Arany J. u. 50.

		28.		Nagykálló		4320 Nagykálló, Somogyi B. u. 5-7.

		29.		Napkor		4552 Napkor, Kossuth u. 23.

		30.		Nyírbátor		4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7.

		31.		Nyírbéltek		4372 Nyírbéltek, Kossuth u. 5-7.
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Munka1

		Ssz.		Önkormányzat neve		Székhelye

		1.		Apagy		4553 Apagy, Kossuth u. 145.

		2.		Baktalórántháza		4561 Baktalórántháza, Köztársaság tér 8.

		3.		Balkány		4233 Balkány, Rákóczi u. 8.

		4.		Balsa		4468 Balsa, Szabolcs vezér u. 25.

		5.		Bátorliget		4343 Bátorliget, Szabadság tér 1.

		6.		Besenyőd		4557 Besenyőd, Petőfi u. 4.

		7.		Beszterec		4488 Beszterec, Kossuth u. 38.

		8.		Biri		4235 Biri, Kossuth u. 4.

		9.		Bököny		4231 Bököny, Kossuth u. 3.

		10.		Buj		4483 Buj, Rákóczi u. 1.

		11.		Demecser		4516 Demecser, Kétezer-egy tér 1.

		12.		Encsencs		4374 Encsencs, Fő u. 31.

		13.		Érpatak		4245 Érpatak, Béke u. 28.

		14.		Gávavencsellő		4472 Gávavencsellő, Petőfi u. 1.

		15.		Geszteréd		4232 Geszteréd, Petőfi u. 7.

		16.		Ibrány		4484 Ibrány, Hősök tere 3.

		17.		Kállósemjén		4324 Kállósemjén, Kossuth u. 112.

		18.		Kálmánháza		4434 Kálmánháza, Nyíregyházi u. 71

		19.		Kék		4515 Kék, Kölcsey u. 9.

		20.		Kemecse		4501 Kemecse, Kossuth u. 11.

		21.		Kisléta		4325 Kisléta, Debreceni u. 2.

		22.		Kótaj		4482 Kótaj, Szent I. u. 13.

		23.		Levelek		4555 Levelek, Rákóczi u. 2.

		24.		Magy		4556 Magy, Hősök tere 4.

		25.		Máriapócs		4326 Máriapócs, Kossuth tér 1.

		26.		Nagycserkesz		4445 Nagycserkesz, Lenin u. 10.

		27.		Nagyhalász		4485 Nagyhalász, Arany J. u. 50.

		28.		Nagykálló		4320 Nagykálló, Somogyi B. u. 5-7.

		29.		Napkor		4552 Napkor, Kossuth u. 23.
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